

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190717  
Stavba: Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

KSO:  
Místo: Kolín, ul. Seifertova

CC-CZ:  
Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:  
Město Kolín

IČ: 00235440  
DIČ:

Uchazeč:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky

|              |          |                   |                           |
|--------------|----------|-------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH |          |                   | 9 156 713,42              |
| DPH          | základní | Sazba daně 21,00% | Výše daně<br>1 922 909,82 |
|              | snížená  | 15,00%            |                           |
| Cena s DPH   |          |                   | 11 079 623,24             |

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190717

**Stavba:** Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Místo: Kolín, ul. Seifertova

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                                     | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]     | Typ |
|------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                                          | <b>9 156 713,42</b> | <b>11 079 623,24</b> |     |
| 190717                       | Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova | 2 358 524,19        | 2 853 814,27         | STA |
| 190717                       | VRN                                                      | 64 000,00           | 77 440,00            | STA |
| 190717_01                    | MLATOVÁ PĚŠINA                                           | 385 591,65          | 466 565,90           | STA |
| 190717_02                    | BETONOVÁ DLAŽBA                                          | 791 581,86          | 957 814,05           | STA |
| 190717_03                    | TARTANOVÝ OVÁL                                           | 1 282 132,95        | 1 551 380,87         | STA |
| 190717_04                    | DOPADOVÁ PLOCHA                                          | 358 606,50          | 433 913,87           | STA |
| 190717_05                    | DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM                                | 841 959,68          | 1 018 771,21         | STA |
| 190717_06                    | BETONOVÉ LAVICE                                          | 727 875,48          | 880 729,33           | STA |
| 190717_07                    | SEZENÍ S OHNIŠTĚM                                        | 93 789,73           | 113 485,57           | STA |
| 190717_08                    | VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ                                       | 1 735 030,38        | 2 099 386,76         | STA |

| Kód              | Objekt, Soupis prací     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ        |
|------------------|--------------------------|--------------------|-------------------|------------|
| <b>190717_09</b> | <b>VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ</b> | <b>517 621,00</b>  | <b>626 321,41</b> | <b>STA</b> |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova**

KSO:

Místo: Kolín, ul. Seifertova

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

IČ:

00235440

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**2 358 524,19**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 2 358 524,19 | 21,00%     | 495 290,08 |
| snížená      | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 853 814,27**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova**

Místo: Kolín, ul. Seifertova

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**2 358 524,19**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 358 524,19**

|                                         |              |
|-----------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                         | 544 886,77   |
| 2 - Zakládání                           | 26 761,58    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 1 166 043,51 |
| 997 - Přesun sutě                       | 615 671,26   |
| 998 - Přesun hmot                       | 5 161,07     |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova**

Místo: Kolín, ul. Seifertova

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**2 358 524,19**

**D HSV Práce a dodávky HSV**

**2 358 524,19**

**D 1 Zemní práce**

**544 886,77**

|    |   |                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |           |           |        |           |                |
|----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|--------|-----------|----------------|
| 1  | K | 121101101                                                                                                          | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m (ZÁHONY)                                                                                                                     | m3        | 46,920    | 28,41  | 1 333,00  | CS ÚRS 2017 01 |
| vv |   | 312,8*0,15                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 46,920    |           |        |           |                |
| 2  | K | 113106121                                                                                                          | Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | m2        | 101,500   | 47,84  | 4 855,76  | CS ÚRS 2017 01 |
| vv |   | 37+64,5                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 101,500   |           |        |           |                |
| 3  | K | 113107212                                                                                                          | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                                                                          | m2        | 1 848,200 | 15,65  | 28 924,33 | CS ÚRS 2017 01 |
| vv |   | 900+286,7+145+101,5+415                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1 848,200 |           |        |           |                |
| 4  | K | 133102012                                                                                                          | Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v horninách soudržných tř. 1 a 2, plocha výkopu přes 4 do 20 m2 (ZÁKLADY MOBILIÁŘ)                                                | m3        | 9,911     | 410,09 | 4 064,40  | CS ÚRS 2017 01 |
| vv |   | 0,85*0,3*0,8*3+0,3*0,3*0,35*3+0,3*0,3*0,35*3+0,20*0,3*0,8*2*18+0,7*0,7*0,95*5+0,95*0,7*0,7*4+0,95*0,7*0,7*1*0,95*2 |                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 9,911     |           |        |           |                |
| 5  | K | 167101101                                                                                                          | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 (ZÁKLADY MOBILIÁŘ)                                                                                                                                                 | m3        | 9,911     | 164,25 | 1 627,88  | CS ÚRS 2017 01 |
| 6  | K | 162701105                                                                                                          | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m (ZÁKLADY MOBILIÁŘ)                                                                | m3        | 9,911     | 170,21 | 1 686,95  | CS ÚRS 2017 01 |
| 7  | K | 171201201                                                                                                          | Uložení sypaniny na skládky (ZÁKLADY MOBILIÁŘ)                                                                                                                                                                                                                                          | m3        | 9,911     | 11,44  | 113,38    | CS ÚRS 2017 01 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ             | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8  | K   | 171201211    | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) (ZÁKLADY MOBILIAŘ)                                                                                                                  | t              | 14,867   | 140,00       | 2 081,38          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 9,911*1,5                                                                                                                                                                                                 |                | 14,867   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 113201111    | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých                                                        | m              | 418,000  | 72,40        | 30 263,20         | CS ÚRS 2017 01  |
| 10 | K   | 113201111_02 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých                                                        | m              | 92,000   | 72,40        | 6 660,80          |                 |
| 11 | K   | 111201101    | Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m <sup>2</sup>                                                                 | m <sup>2</sup> | 194,000  | 36,41        | 7 063,54          | CS ÚRS 2017 01  |
| 12 | K   | 111251111    | Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm                                                                                                                                   | m <sup>3</sup> | 9,400    | 3 384,53     | 31 814,58         | CS ÚRS 2017 01  |
| 13 | K   | 111251223    | Prořezávka listnatých porostů výběrem dřevin výšky do 5 m, s ponecháním nehrubi na místě, při hustotě porostu do 100 kusů                                                                                 | ar             | 9,000    | 167,24       | 1 505,16          | CS ÚRS 2017 01  |
| 14 | K   | 112101102    | Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                                                                                                                 | kus            | 5,000    | 262,80       | 1 314,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| 15 | K   | 112101101    | Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                 | kus            | 14,000   | 146,76       | 2 054,64          | CS ÚRS 2017 01  |
| 16 | K   | 112201102    | Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm                                                                                          | kus            | 6,000    | 489,19       | 2 935,14          | CS ÚRS 2017 01  |
| 17 | K   | 112201101    | Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm                                                                                          | kus            | 14,000   | 253,70       | 3 551,80          | CS ÚRS 2017 01  |
| 18 | K   | 162201476    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm                                                                         | kus            | 6,000    | 360,64       | 2 163,84          | CS ÚRS 2017 01  |
| 19 | K   | 162301922    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm              | kus            | 6,000    | 43,23        | 259,38            | CS ÚRS 2017 01  |
| 20 | K   | 162201475    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm                                                                         | kus            | 14,000   | 98,98        | 1 385,72          | CS ÚRS 2017 01  |
| 21 | K   | 162301921    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm              | kus            | 14,000   | 21,62        | 302,68            | CS ÚRS 2017 01  |
| 22 | K   | 162201466    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm                                                              | kus            | 5,000    | 903,30       | 4 516,50          | CS ÚRS 2017 01  |
| 23 | K   | 162301912    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm | kus            | 5,000    | 76,22        | 381,10            | CS ÚRS 2017 01  |
| 24 | K   | 162201465    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm                                                              | kus            | 14,000   | 400,46       | 5 606,44          | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | K   | 162301911    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm                                                                                    | kus | 14,000    | 13,65        | 191,10            | CS ÚRS 2017 01  |
| 26 | K   | 162201455    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                                                                              | kus | 14,000    | 27,30        | 382,20            | CS ÚRS 2017 01  |
| 27 | K   | 162201456    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                                                                                                                                              | kus | 5,000     | 142,21       | 711,05            | CS ÚRS 2017 01  |
| 28 | K   | 162301901    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm                                                                                | kus | 14,000    | 6,60         | 92,40             | CS ÚRS 2017 01  |
| 29 | K   | 162301902    | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou<br>Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm                                                                                | kus | 5,000     | 28,90        | 144,50            | CS ÚRS 2017 01  |
| 30 | K   | 181301112    | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm (NOVÝ TRÁVNÍK PO ODSTRANĚNÍ HRÁŠTĚ, OVALU, PLOTU, CHODNÍKŮ A PODÉL NOVÝCH CHODNÍKŮ, NA NOVÉM TERÉNNÍM SVAHU A ORNICE POD NOVOU VÝSADBU TRVALEK, VSAK. TĚLESO) | m2  | 1 960,380 | 10,01        | 19 623,40         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |     |              | 7,48+339+552,6+78+293,9+277,4+412                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 1 960,380 |              |                   |                 |
| 31 | K   | 183403153    | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 1 960,380 | 2,84         | 5 567,48          | CS ÚRS 2017 01  |
| 32 | K   | 180404111    | Založení hřišového trávníku výševem na vrstvě ornice                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 1 621,380 | 36,54        | 59 245,23         | CS ÚRS 2017 01  |
| 33 | M   | 005724400    | osivo směr travní hřištní                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg  | 48,641    | 130,83       | 6 363,70          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |     |              | 1621,38*0,03 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 48,641    |              |                   |                 |
| 34 | K   | 183403161    | Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 1 621,380 | 1,34         | 2 172,65          | CS ÚRS 2017 01  |
| 35 | K   | 183451441    | Prořezání trávníku hloubky do 5 mm, s přísavem travního osiva, při souvislé ploše přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                    | m2  | 2 850,000 | 4,10         | 11 685,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 36 | M   | 005724400_02 | osivo směr travní hřištní                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg  | 4,275     | 130,83       | 559,30            |                 |
| VV |     |              | 2850*0,0015 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 4,275     |              |                   |                 |
| 37 | K   | 185803111    | Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 2 850,000 | 3,36         | 9 576,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| 38 | K   | 184802111    | Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko                                                                                                                               | m2  | 3 920,760 | 1,71         | 6 704,50          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |     |              | 1960,38*2                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 3 920,760 |              |                   |                 |
| 39 | K   | 183101321    | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3                                                                                                                                                      | kus | 7,000     | 1 120,59     | 7 844,13          | CS ÚRS 2017 01  |
| 40 | M   | 103715100_2  | substrát zahradnický B 70 I bal. PE                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 7,000     | 154,72       | 1 083,04          |                 |
| 41 | K   | 184102115    | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm                                                                                                                                                                | kus | 7,000     | 369,74       | 2 588,18          | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                            | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 42 | M   | 026504050_02 | Javor červený /Acer rubrum 'October Glory' /, ZB, ok 16-18cm                                                                                     | kus | 1,000     | 6 790,67     | 6 790,67          |                 |
| 43 | M   | 026504050_03 | Javor mléč /Acer platanoides/, ZB, ok 16-18cm                                                                                                    | kus | 6,000     | 4 932,88     | 29 597,28         |                 |
| 44 | K   | 184215132    | Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m                                                                                            | kus | 7,000     | 134,24       | 939,68            | CS ÚRS 2017 01  |
| 45 | M   | 052171180_02 | tyče dřevěné v kůře 8 m tl. 10 cm                                                                                                                | m3  | 3,500     | 802,05       | 2 807,18          |                 |
| 46 | K   | 184501121    | Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5                                          | m2  | 10,000    | 29,58        | 295,80            | CS ÚRS 2017 01  |
| 47 | M   | 693110550    | jutová tkanina 305 g/m2, šíře 105 cm, nábal 100 m, barva přírodní                                                                                | m2  | 10,000    | 48,92        | 489,20            | CS ÚRS 2017 01  |
| 48 | K   | 184911421_02 | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                                        | m2  | 5,600     | 31,85        | 178,36            |                 |
| 49 | M   | 103911000_02 | kůra mulčovací VL                                                                                                                                | m3  | 0,577     | 1 018,21     | 587,51            |                 |
|    | vv  |              | 5,6*0,103 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                       |     | 0,577     |              |                   |                 |
| 50 | K   | 183205111    | Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2                                                            | m2  | 336,300   | 9,10         | 3 060,33          | CS ÚRS 2017 01  |
| 51 | K   | 183101213    | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3         | kus | 1 612,000 | 31,85        | 51 342,20         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 944+668                                                                                                                                          |     | 1 612,000 |              |                   |                 |
| 52 | M   | 103715100    | substrát zahradnický B 70 l bal.PE                                                                                                               | kus | 40,300    | 154,72       | 6 235,22          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 1612*0,025 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                      |     | 40,300    |              |                   |                 |
| 53 | K   | 183211322    | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm T1+P1+P2    | kus | 944,000   | 13,65        | 12 885,60         | CS ÚRS 2017 01  |
| 54 | M   | 005001       | Tvalky a okrasné trávy - T1                                                                                                                      | ks  | 140,000   | 38,68        | 5 415,20          |                 |
|    | vv  |              | 88+26+26                                                                                                                                         |     | 140,000   |              |                   |                 |
| 55 | M   | 005004       | Popínavé rostliny - P1                                                                                                                           | ks  | 772,000   | 31,85        | 24 588,20         |                 |
| 56 | M   | 005005       | Popínavé rostliny - P2                                                                                                                           | ks  | 32,000    | 73,95        | 2 366,40          |                 |
| 57 | K   | 184102211    | Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu                                  | kus | 668,000   | 21,62        | 14 442,16         | CS ÚRS 2017 01  |
| 58 | M   | 005003       | Keře půdopokryvné K2                                                                                                                             | ks  | 3,000     | 85,32        | 255,96            |                 |
|    | vv  |              | 2,609*1,15 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                      |     | 3,000     |              |                   |                 |
| 59 | M   | 005002       | Keře půdopokryvné K1                                                                                                                             | ks  | 665,000   | 27,30        | 18 154,50         |                 |
| 60 | K   | 213141111    | Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m | m2  | 339,300   | 20,48        | 6 948,86          | CS ÚRS 2017 01  |
| 61 | M   | 693110620    | geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 300 g/m2, šíře 200 cm                                                                               | m2  | 390,195   | 20,48        | 7 991,19          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 339,3*1,15 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                      |     | 390,195   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| 62 | K   | 184911421    | Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5                                         | m2  | 339,300  | 28,44        | 9 649,69            | CS ÚRS 2017 01  |
| 63 | M   | 103911000    | kůra mulčovací VL                                                                                                                 | m3  | 34,948   | 1 018,20     | 35 584,05           | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 339,3*0,103 Přepočtené koeficientem množství                                                                                      |     | 34,948   |              |                     |                 |
| 64 | K   | 185802114    | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám                     | t   | 0,098    | 20 819,08    | 2 040,27            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 1967,68/20*0,001                                                                                                                  |     | 0,098    |              |                     |                 |
| 65 | M   | 251911550    | hnojivo průmyslové (bal. 5 kg)                                                                                                    | kg  | 98,000   | 27,30        | 2 675,40            | CS ÚRS 2017 01  |
| 66 | K   | 185804312    | Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                          | m3  | 60,000   | 85,32        | 5 119,20            | CS ÚRS 2017 01  |
| 67 | K   | 185851121    | Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m                                                                            | m3  | 60,000   | 224,12       | 13 447,20           | CS ÚRS 2017 01  |
| D  | 2   |              | <b>Zakládání</b>                                                                                                                  |     |          |              | <b>26 761,58</b>    |                 |
| 68 | K   | 275313711    | Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25                                               | m3  | 9,911    | 2 700,19     | 26 761,58           | CS ÚRS 2017 01  |
| D  | 9   |              | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                        |     |          |              | <b>1 166 043,51</b> |                 |
| 69 | K   | 916371214    | Osazení skrytého flexibilního zahradního ohrubníku plastového zarytím včetně zacištění (OHRANIČENÍ ZÁHONŮ)                        | m   | 265,700  | 71,67        | 19 042,72           | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 16,9*14*36+10,4*91,1*26,1*38-18,1*51,3                                                                                            |     | 265,700  |              |                     |                 |
| 70 | M   | 272451770    | ohrubník zahradní z recyklovaného materiálu 25 m x 150 mm x 4 mm (OHRANIČENÍ ZÁHONŮ)                                              | m   | 265,700  | 83,05        | 22 066,39           | CS ÚRS 2017 01  |
| 71 | K   | 961044111    | Bourání základů z betonu prostého (TENIS, STAV. MOBILIÁŘ)                                                                         | m3  | 1,260    | 1 937,90     | 2 441,75            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 42*0,3*0,2*0,5                                                                                                                    |     | 1,260    |              |                     |                 |
| 72 | K   | 962052211    | Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 (BOURÁNÍ PLOTU)                                                   | m3  | 40,710   | 2 549,92     | 103 807,24          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 135,7*0,3*1                                                                                                                       |     | 40,710   |              |                     |                 |
| 73 | K   | 965042241    | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 (TENIS HRŠTĚ+ CHODNÍK BETON.+OPRAVA PARKOVANÍ) | m3  | 174,450  | 1 138,82     | 198 667,15          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 900*0,15+(145+118)*0,15                                                                                                           |     | 174,450  |              |                     |                 |
| 74 | K   | 965043341_02 | Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 (CHODNÍK OPRAVA)                                | m3  | 15,100   | 2 003,94     | 30 259,49           |                 |
|    | vv  |              | 302*0,05                                                                                                                          |     | 15,100   |              |                     |                 |
| 75 | K   | 966071111    | Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t (STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ)                      | t   | 0,190    | 2 794,53     | 530,96              | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 0,04*2*0,01*2*0,045*2                                                                                                             |     | 0,190    |              |                     |                 |
| 76 | K   | 966071711    | Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných zabetonovaných (TENIS HRŠTĚ)                            | kus | 36,000   | 214,50       | 7 722,00            | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ           | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 77           | K   | 966071823    | Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 2,0 do 4,0 m (TENIS HRŠTĚ)                                                                                | m   | 125,600   | 55,44        | 6 963,26          | CS ÚRS 2017 01  |
| 78           | K   | 966072810    | Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m (BOURANI PLOTU)                                                                                            | m   | 135,700   | 55,44        | 7 523,21          | CS ÚRS 2017 01  |
| 79           | K   | 953943123    | Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 5 do 15 kg/kus | kus | 38,000    | 123,64       | 4 698,32          | CS ÚRS 2017 01  |
| 80           | M   | 749749020    | IT - informační tabule použití fitness strojů                                                                                                                                   | kus | 2,000     | 11 023,89    | 22 047,78         |                 |
| 81           | M   | 749101340_02 | OKP - Koš na psi exkrementy                                                                                                                                                     | kus | 3,000     | 9 598,40     | 28 795,20         |                 |
| 82           | M   | 749101340_03 | OK - Odpadkový koš                                                                                                                                                              | kus | 3,000     | 9 461,88     | 28 385,64         |                 |
| 83           | M   | 749101340_04 | OKT - Odpadkový koš na tříděný odpad                                                                                                                                            | kus | 3,000     | 23 918,08    | 71 754,24         |                 |
| 84           | M   | 749749015    | FB - fotbalová branka                                                                                                                                                           | kus | 2,000     | 20 477,81    | 40 955,62         |                 |
| 85           | M   | 749101070_02 | PL - Parková lavička s opěradlem (kotvená), konstrukce - litina, sedák - dřevo                                                                                                  | kus | 18,000    | 13 203,12    | 237 656,16        |                 |
| 86           | M   | 749749007    | PL - Parková lavička                                                                                                                                                            | kus | 1,000     | 11 604,09    | 11 604,09         |                 |
| 87           | M   | 749749008    | CE 07 - procvičování chůze                                                                                                                                                      | kus | 1,000     | 54 152,43    | 54 152,43         |                 |
| 88           | M   | 749749009    | CE 08 - jezdecké zařízení                                                                                                                                                       | kus | 1,000     | 50 937,86    | 50 937,86         |                 |
| 89           | M   | 749749010    | CE 09 - surfovací zařízení                                                                                                                                                      | kus | 1,000     | 52 817,50    | 52 817,50         |                 |
| 90           | M   | 749749012    | CE 24 - žebřiny a hrazdy                                                                                                                                                        | kus | 1,000     | 52 421,31    | 52 421,31         |                 |
| 91           | M   | 749749013    | CE 25 - vodorovný žebřík                                                                                                                                                        | kus | 1,000     | 59 896,39    | 59 896,39         |                 |
| 92           | M   | 749749014    | CE 44 - sedy lehý extreme                                                                                                                                                       | kus | 1,000     | 50 896,80    | 50 896,80         |                 |
| <b>D 997</b> |     |              | <b>Přesun sutě</b>                                                                                                                                                              |     |           |              | <b>615 671,26</b> |                 |
| 93           | K   | 997221611    | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí                                                                                                                    | t   | 1 219,151 | 99,60        | 121 427,44        | CS ÚRS 2017 01  |
| 94           | K   | 997221571    | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                     | t   | 1 219,151 | 200,00       | 243 830,20        | CS ÚRS 2017 01  |
| 95           | K   | 997221579    | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                   | t   | 9 753,208 | 10,05        | 98 019,74         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV           |     |              | 1219,151*8 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                     |     | 9 753,208 |              |                   |                 |
| 96           | K   | 997221815    | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového                                                                                                        | t   | 1 219,151 | 125,00       | 152 393,88        | CS ÚRS 2017 01  |
| <b>D 998</b> |     |              | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                                              |     |           |              | <b>5 161,07</b>   |                 |

| PC | Typ | Kód       | Popis                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 97 | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t  | 37,910   | 136,14          | 5 161,07          | CS ÚRS 2017 01     |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717 - VRN**

KSO:

Místo: Kolin

Zadavatel:

Město Kolin

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIC:

IČ:

48035599

DIC:

CZ48035599

IČ:

DIC:

**Cena bez DPH**

**64 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
64 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
13 440,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 440,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717 - VRN**

Místo:

Kolín

Datum:

19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**64 000,00**

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**64 000,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

11 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717 - VRN**

Místo: Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s. r. o.

| PČ                            | Typ  | Kód       | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |           |                                                                                                   |     |          |               | <b>64 000,00</b>  |                 |
| D                             | VRN  |           | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                                |     |          |               | <b>64 000,00</b>  |                 |
| D                             | VRN1 |           | <b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>                                                   |     |          |               | <b>15 000,00</b>  |                 |
| 1                             | K    | 010001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce         | ... | 1,000    | 15 000,00     | 15 000,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| D                             | VRN2 |           | <b>Příprava staveniště</b>                                                                        |     |          |               | <b>8 000,00</b>   |                 |
| 2                             | K    | 020001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště                              | ... | 1,000    | 8 000,00      | 8 000,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| D                             | VRN3 |           | <b>Zařízení staveniště</b>                                                                        |     |          |               | <b>30 000,00</b>  |                 |
| 3                             | K    | 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště                              | Kč  | 1,000    | 30 000,00     | 30 000,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| D                             | VRN4 |           | <b>Inženýrská činnost</b>                                                                         |     |          |               | <b>11 000,00</b>  |                 |
| 4                             | K    | 045002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a. koordinační činnost | Kč  | 1,000    | 11 000,00     | 11 000,00         | CS ÚRS 2017 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_01 - MLATOVÁ PĚŠINA**

KSO:

Místo: Kolin

Zadavatel:

Město Kolin

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>385 591,65</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |                    |                   |                  |
|--------------|--------------------|-------------------|------------------|
|              | <b>Základ daně</b> | <b>Sazba daně</b> | <b>Výše daně</b> |
| DPH základní | 385 591,65         | 21,00%            | 80 974,25        |
| DPH snížená  | 0,00               | 15,00%            | 0,00             |

|                   |              |                   |
|-------------------|--------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>466 565,90</b> |
|-------------------|--------------|-------------------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_01 - MLATOVÁ PĚŠINA**

Místo:

Kolín

Datum:

19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**385 591,65**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**385 591,65**

1 - Zemní práce

35 387,76

5 - Komunikace pozemní

111 998,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

197 391,57

998 - Přesun hmot

40 813,96

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_01 - MLATOVÁ PĚŠINA**

Místo:

Kolin

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolin

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

| PČ                            | Typ | Kód                        | Popis                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |                            |                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | <b>385 591,65</b> |                 |
| D                             | HSV | <b>Práce a dodávky HSV</b> |                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | <b>385 591,65</b> |                 |
| D                             | 1   | <b>Zemní práce</b>         |                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | <b>35 387,76</b>  |                 |
| 1                             | K   | 121101101                  | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                            | m3 | 68,438   | 28,41        | 1 944,32          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | VV  |                            | 310,2*0,15+292,1*0,5*0,15                                                                                                                                                                             |    | 68,438   |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 122101102                  | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3                                        | m3 | 31,020   | 115,85       | 3 593,67          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | VV  |                            | 310,2*0,1                                                                                                                                                                                             |    | 31,020   |              |                   |                 |
| 3                             | K   | 132201102                  | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3                                                                    | m3 | 22,110   | 299,40       | 6 619,73          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | VV  |                            | 442,2*0,2*0,25                                                                                                                                                                                        |    | 22,110   |              |                   |                 |
| 4                             | K   | 167101102                  | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                | m3 | 53,130   | 45,58        | 2 421,67          | CS ÚRS 2017 01  |
| 5                             | K   | 162701105                  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 53,130   | 170,21       | 9 043,26          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | VV  |                            | 53,13                                                                                                                                                                                                 |    | 53,130   |              |                   |                 |
| 6                             | K   | 171201201                  | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                           | m3 | 53,130   | 11,44        | 607,81            | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | VV  |                            | 53,13                                                                                                                                                                                                 |    | 53,130   |              |                   |                 |
| 7                             | K   | 171201211                  | Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                 | t  | 79,695   | 140,00       | 11 157,30         | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | VV  |                            | 53,13*1,5                                                                                                                                                                                             |    | 79,695   |              |                   |                 |

| PČ           | Typ | Kód       | Popis                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>D 5</b>   |     |           | <b>Komunikace pozemní</b>                                                                                  |    |          |              | <b>111 998,36</b> |                 |
| 8            | K   | 564201111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vřícením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S3)    | m2 | 470,700  | 43,33        | 20 395,43         | CS ÚRS 2017 01  |
| 9            | K   | 564811112 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm (S3)                           | m2 | 470,700  | 62,81        | 29 564,67         | CS ÚRS 2017 01  |
| 10           | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (S3)                          | m2 | 470,700  | 131,80       | 62 038,26         | CS ÚRS 2017 01  |
| <b>D 9</b>   |     |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                 |    |          |              | <b>197 391,57</b> |                 |
| 11           | K   | 916231212 | Osazení chodnikového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého                                 | m  | 442,200  | 138,45       | 61 222,59         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV           |     |           | 442,2                                                                                                      |    | 442,200  |              |                   |                 |
| 12           | M   | 592005    | obrubník z ocelové pásoviny tl. 4mm, v. 200 mm s navařenými trny                                           | m  | 442,200  | 225,00       | 99 495,00         |                 |
| 13           | K   | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20                 | m3 | 13,260   | 2 765,76     | 36 673,98         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV           |     |           | 442*0,12*0,25                                                                                              |    | 13,260   |              |                   |                 |
| <b>D 998</b> |     |           | <b>Přesun hmot</b>                                                                                         |    |          |              | <b>40 813,96</b>  |                 |
| 14           | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t  | 299,794  | 136,14       | 40 813,96         | CS ÚRS 2017 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_02 - BETONOVÁ DLAŽBA**

KSO:

Místo: Kolin

Zadavatel:

Město Kolin

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**791 581,86**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
791 581,86  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
166 232,19  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**957 814,05**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_02 - BETONOVÁ DLAŽBA**

Místo: Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**791 581,86**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**789 153,83**

|                                         |                 |
|-----------------------------------------|-----------------|
| 1 - Zemní práce                         | 65 911,79       |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 527 918,35      |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 162 489,17      |
| 998 - Přesun hmot                       | 32 834,52       |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>        | <b>2 428,03</b> |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry        | 2 428,03        |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_02 - BETONOVÁ DLAŽBA**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem**

**791 581,86**

D HSV

**Práce a dodávky HSV**

**789 153,83**

D 1

**Zemní práce**

**65 911,79**

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                       |    |         |        |           |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m                                            | m3 | 88,335  | 28,41  | 2 509,60  | CS ÚRS 2017 01 |
|   |   | VV        | 392*0,15+393,8*0,5*0,15                                                                                                                                                                               |    | 88,335  |        |           |                |
| 2 | K | 122101101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3                                                   | m3 | 78,079  | 115,85 | 9 045,45  | CS ÚRS 2017 01 |
|   |   | VV        | 163,3*0,1+228,7*0,27                                                                                                                                                                                  |    | 78,079  |        |           |                |
| 3 | K | 132201101 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                      | m3 | 19,690  | 540,89 | 10 650,12 | CS ÚRS 2017 01 |
|   |   | VV        | 393,8*0,2*0,25                                                                                                                                                                                        |    | 19,690  |        |           |                |
| 4 | K | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                  | m3 | 32,970  | 164,25 | 5 415,32  | CS ÚRS 2017 01 |
| 5 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 97,769  | 170,21 | 16 641,26 | CS ÚRS 2017 01 |
| 6 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                           | m3 | 97,769  | 11,44  | 1 118,48  | CS ÚRS 2017 01 |
| 7 | K | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                 | t  | 146,654 | 140,00 | 20 531,56 | CS ÚRS 2017 01 |
|   |   | VV        | 97,769*1,5                                                                                                                                                                                            |    | 146,654 |        |           |                |

D 5

**Komunikace pozemní**

**527 918,35**

| PČ | Typ | Kód                                          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| 8  | K   | 564851111                                    | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (S1)                                                                                                                                                                                                   | m2 | 294,000  | 140,49        | 41 304,06         | CS ÚRS 2017 01  |
| 9  | K   | 564801112                                    | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S1)                                                                                                                                                                                                    | m2 | 294,000  | 43,33         | 12 739,02         | CS ÚRS 2017 01  |
| 10 | K   | 596211112                                    | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (S1)  | m2 | 294,000  | 180,25        | 52 993,50         | CS ÚRS 2017 01  |
| 11 | M   | 592453140                                    | <i>dlažba skladebná betonová základní 20x20x6 cm přírodní (S1)</i>                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 294,000  | 244,00        | 71 736,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 12 | K   | 564801112_02                                 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S2)                                                                                                                                                                                                    | m2 | 135,000  | 43,33         | 5 849,55          |                 |
| 13 | K   | 564831111                                    | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm (S2)                                                                                                                                                                                                   | m2 | 135,000  | 107,38        | 14 496,30         | CS ÚRS 2017 01  |
| 14 | K   | 564861111                                    | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm (S2)                                                                                                                                                                                                   | m2 | 135,000  | 184,35        | 24 887,25         | CS ÚRS 2017 01  |
| 15 | K   | 596211112_02                                 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (S2)  | m2 | 135,000  | 196,64        | 26 546,40         |                 |
| 16 | M   | 592453260                                    | <i>dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm přírodní (S2)</i>                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 135,000  | 365,00        | 49 275,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 17 | K   | 564801112_04                                 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S10)                                                                                                                                                                                                   | m2 | 240,000  | 43,33         | 10 399,20         |                 |
| 18 | K   | 564831111_4                                  | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm (S10)                                                                                                                                                                                                  | m2 | 240,000  | 107,38        | 25 771,20         |                 |
| 19 | K   | 564861111_4                                  | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm (S10)                                                                                                                                                                                                  | m2 | 240,000  | 184,35        | 44 244,00         |                 |
| 20 | K   | 596211112_04                                 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 (S10) | m2 | 240,000  | 196,64        | 47 193,60         |                 |
| 21 | M   | 592453260_4                                  | <i>dlažba zatravnovací betonová základní 20x20x8 cm přírodní (S10)</i>                                                                                                                                                                                                              | m2 | 240,000  | 365,00        | 87 600,00         |                 |
| 22 | K   | 591111111_01                                 | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného (S9)                                                                                   | m2 | 23,100   | 286,95        | 6 628,55          |                 |
| VV |     | 21,1+2                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 23,100   |               |                   |                 |
| 23 | K   | 564801112_03                                 | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm (S9)                                                                                                                                                                                                    | m2 | 23,100   | 43,33         | 1 000,92          |                 |
| 24 | M   | 592456010_02                                 | <i>dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá (P5) (S9)</i>                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 15,362   | 342,00        | 5 253,80          |                 |
| VV |     | 23,1*0,665 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 15,362   |               |                   |                 |
| D  | 9   | Ostatní konstrukce a práce, bourání          |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |               | 162 489,17        |                 |

| PČ | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | K   | 916231212       | Usazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vypínáním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého. | m      | 383,800  | 233,18       | 89 494,48         | CS ÚRS 2017 01  |
| 26 | M   | 592174110       | obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm                                                                                                          | kus    | 384,000  | 105,00       | 40 320,00         | CS ÚRS 2017 01  |
| 27 | K   | 916991121       | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20                                                                      | m3     | 11,814   | 2 765,76     | 32 674,69         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV |     | 393,8*0,12*0,25 |                                                                                                                                                                 | 11,814 |          |              |                   |                 |
| D  |     | 998             | Přesun hmot                                                                                                                                                     |        |          | 32 834,52    |                   |                 |
| 28 | K   | 998223011       | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                      | t      | 241,182  | 136,14       | 32 834,52         | CS ÚRS 2017 01  |
| D  |     | PSV             | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                             |        |          | 2 428,03     |                   |                 |
| D  |     | 783             | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                      |        |          | 2 428,03     |                   |                 |
| 29 | K   | 783827401       | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřískových apod.) akrylátový (BLUDIŠTĚ)          | m2     | 25,650   | 94,66        | 2 428,03          | CS ÚRS 2017 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_03 - TARTANOVÝ OVÁL**

KSO:

Místo: Kolin

Zadavatel:

Město Kolin

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 282 132,95**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 282 132,95  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
269 247,92  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 551 380,87**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_03 - TARTANOVÝ OVÁL**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**1 282 132,95**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 282 132,95**

1 - Zemní práce

**94 882,33**

5 - Komunikace pozemní

**963 234,38**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**151 133,42**

998 - Přesun hmot

**72 882,82**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717\_03 - TARTANOVÝ OVÁL

Místo: Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s. r. o.

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství                  | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------------------|---------------|---------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                       |    |                           |               | <b>1 282 132,95</b> |                 |
| D                             | HSV |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                            |    |                           |               | <b>1 282 132,95</b> |                 |
| D                             | 1   |           | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                    |    |                           |               | <b>94 882,33</b>    |                 |
| 1                             | K   | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                            | m3 | 79,845                    | 28,41         | 2 268,40            | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                            |     |           |                                                                                                                                                                                                       |    | 455,2*0,15+385,5*0,15*0,2 | 79,845        |                     |                 |
| 2                             | K   | 122101102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3                                        | m3 | 113,800                   | 72,16         | 8 211,81            | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                            |     |           |                                                                                                                                                                                                       |    | 455,2*0,25                | 113,800       |                     |                 |
| 3                             | K   | 132201101 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                      | m3 | 19,275                    | 540,89        | 10 425,65           | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                            |     |           |                                                                                                                                                                                                       |    | 1132,2+253,3)*0,25*0,2    | 19,275        |                     |                 |
| 4                             | K   | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                  | m3 | 133,075                   | 164,25        | 21 857,57           | CS ÚRS 2017 01  |
| 5                             | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 133,075                   | 170,21        | 22 650,70           | CS ÚRS 2017 01  |
| 6                             | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                           | m3 | 133,075                   | 11,44         | 1 522,38            | CS ÚRS 2017 01  |
| 7                             | K   | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                 | t  | 199,613                   | 140,00        | 27 945,82           | CS ÚRS 2017 01  |
| VV                            |     |           |                                                                                                                                                                                                       |    | 133,075*1,5               | 199,613       |                     |                 |
| D                             | 5   |           | <b>Komunikace pozemní</b>                                                                                                                                                                             |    |                           |               | <b>963 234,38</b>   |                 |

| PČ    | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| 8     | K   | 564811112     | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm (S4)                                                                                                          | m2 | 654,500  | 61,52         | 40 264,84         | CS ÚRS 2017 01  |
| 9     | K   | 564871115     | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 290 mm (S4)                                                                                                         | m2 | 654,500  | 250,93        | 164 233,69        | CS ÚRS 2017 01  |
| 10    | K   | 579231342_01  | Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 11 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 35 mm, prováděné strojně plochy přes 300 m2 jedna barva ostatní (S4) | m2 | 654,500  | 1 132,01      | 740 900,55        |                 |
| 11    | K   | 579291111_02  | Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem (SKOK DO DÁLKY, SKÁKACÍ PANÁK, BLUDIŠTĚ ATD.)                                                | m  | 59,850   | 298,00        | 17 835,30         |                 |
| VV    |     | 85,5-25,65    |                                                                                                                                                                                           |    | 59,850   |               |                   |                 |
| D 9   |     |               | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                       |    |          |               | 151 133,42        |                 |
| 12    | K   | 916231212     | Osazení chodnikového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého                                                                                                                | m  | 385,500  | 233,18        | 89 890,89         | CS ÚRS 2017 01  |
| 13    | M   | 592005        | obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm                                                                                                                                                 | m  | 385,500  | 76,00         | 29 298,00         |                 |
| 14    | K   | 916991121     | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20                                                                                                | m3 | 11,550   | 2 765,76      | 31 944,53         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     | 385°0,12°0,25 |                                                                                                                                                                                           |    | 11,550   |               |                   |                 |
| D 998 |     |               | Přesun hmot                                                                                                                                                                               |    |          |               | 72 882,82         |                 |
| 15    | K   | 998223011     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                | t  | 535,352  | 136,14        | 72 882,82         | CS ÚRS 2017 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_04 - DOPADOVÁ PLOCHA**

KSO:

Místo: Kolín

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

|                         |                    |                   |                   |
|-------------------------|--------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |                    | <b>358 606,50</b> |                   |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Sazba daně        | Výše daně         |
|                         | 358 606,50<br>0,00 | 21,00%<br>15,00%  | 75 307,37<br>0,00 |
| <b>Cena s DPH</b>       |                    | <b>v CZK</b>      | <b>433 913,87</b> |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_04 - DOPADOVÁ PLOCHA**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**358 606,50**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**358 606,50**

1 - Zemní práce

20 303,53

5 - Komunikace pozemní

311 498,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 888,50

998 - Přesun hmot

5 915,83

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_04 - DOPADOVÁ PLOCHA**

Místo:

Kolin

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolin

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

| PČ                            | Typ        | Kód                        | Popis                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |            |                            |                                                                                                                                                                                                       |    |          |               | <b>358 606,50</b> |                 |
| <b>D</b>                      | <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b> |                                                                                                                                                                                                       |    |          |               | <b>358 606,50</b> |                 |
| <b>D</b>                      | <b>1</b>   | <b>Zemní práce</b>         |                                                                                                                                                                                                       |    |          |               | <b>20 303,53</b>  |                 |
| 1                             | K          | 121112011                  | Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm, ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění (DOPAD. PLOCHA ZATRAVŇOVACÍ + LITÁ)                                                                           | m3 | 22,188   | 276,00        | 6 123,89          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv         |                            | (58,5+81,7)*0,15+38,6*0,2*0,15                                                                                                                                                                        |    | 22,188   |               |                   |                 |
| 2                             | K          | 122101102                  | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3                                        | m3 | 8,640    | 115,85        | 1 000,94          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv         |                            | 108,000*0,08                                                                                                                                                                                          |    | 8,640    |               |                   |                 |
| 3                             | K          | 132201101                  | Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                      | m3 | 1,930    | 540,89        | 1 043,92          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv         |                            | 38,6*0,2*0,25                                                                                                                                                                                         |    | 1,930    |               |                   |                 |
| 4                             | K          | 181301102                  | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                                                       | m2 | 58,500   | 40,71         | 2 381,54          | CS ÚRS 2017 01  |
| 5                             | K          | 180404111                  | Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice                                                                                                                                                 | m2 | 58,500   | 63,28         | 3 701,88          | CS ÚRS 2017 01  |
| 6                             | M          | 005724400                  | osivo směs travní hřištní                                                                                                                                                                             | kg | 1,755    | 100,00        | 175,50            | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv         |                            | 58,5*0,03 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                           |    | 1,755    |               |                   |                 |
| 7                             | K          | 167101101                  | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                  | m3 | 10,570   | 164,25        | 1 736,12          | CS ÚRS 2017 01  |
| 8                             | K          | 162701105                  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 10,570   | 170,21        | 1 799,12          | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ           | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9            | K   | 171201201      | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                               | m3 | 10,570   | 11,44        | 120,92            | CS ÚRS 2017 01  |
| 10           | K   | 171201211      | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                     | t  | 15,855   | 140,00       | 2 219,70          | CS ÚRS 2017 01  |
| vv           |     | 10,57*1,5      |                                                                                                                                                                                                           |    | 15,855   |              |                   |                 |
| <b>D 5</b>   |     |                | <b>Komunikace pozemní</b>                                                                                                                                                                                 |    |          |              | <b>311 498,64</b> |                 |
| 11           | K   | 564851111      | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm (S6)                                                                                                                         | m2 | 108,000  | 131,33       | 14 183,64         | CS ÚRS 2017 01  |
| 12           | K   | 579231336_01   | Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 10 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 70 mm, prováděné ručně plochy do 300 m2, tři barvy ostatní (LITÁ DOPAD. PLOCHA) (S6) | m2 | 108,000  | 2 130,00     | 230 040,00        |                 |
| 13           | K   | 936009114_02   | Bezpečnostní dopadová plocha zatravnňovací venkovní tl. 23 mm (DOPAD. PLOCHA ZATRAVNŇOVACÍ), vč. montáže (S8)                                                                                             | m2 | 58,500   | 1 150,00     | 67 275,00         |                 |
| <b>D 9</b>   |     |                | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                                                                                                |    |          |              | <b>20 888,50</b>  |                 |
| 14           | K   | 916231212_2    | Osazení chodnikového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého                                                                                                                                | m  | 38,600   | 233,18       | 9 000,75          |                 |
| 15           | M   | 592005         | obrubník z ocelové pásoviny tl. 4mm, v. 200 mm s navařenými trny                                                                                                                                          | m  | 38,600   | 225,00       | 8 685,00          |                 |
| 16           | K   | 916991121      | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20                                                                                                                | m3 | 1,158    | 2 765,76     | 3 202,75          | CS ÚRS 2017 01  |
| vv           |     | 38,6*0,12*0,25 |                                                                                                                                                                                                           |    | 1,158    |              |                   |                 |
| <b>D 998</b> |     |                | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                        |    |          |              | <b>5 915,83</b>   |                 |
| 17           | K   | 998223011      | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                | t  | 43,454   | 136,14       | 5 915,83          | CS ÚRS 2017 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_05 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM**

KSO:

Místo: Kolin

Zadavatel:

Město Kolin

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIC:

IČ:

48035599

DIC:

CZ48035599

IČ:

DIC:

**Cena bez DPH**

**841 959,68**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
841 959,68  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
176 811,53  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 018 771,21**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_05 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM**

Místo:

Kolin

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolin

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                                        |                   |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                          | <b>841 959,68</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                              | 711 240,60        |
| 1 - Zemní práce                                                        | 15 161,52         |
| 2 - Zakládání                                                          | 107 619,13        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                | 583 348,44        |
| 998 - Přesun hmot                                                      | 5 111,51          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                              | 130 719,08        |
| 767 - Konstrukce zámečnické                                            | 118 648,53        |
| 789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | 12 070,55         |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_05 - DĚTSKÉ HŘIŠTĚ S OPLOCENÍM**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

| PČ                            | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |                     |                                                                                                                                                                                                       |    |          |               | <b>841 959,68</b> |                 |
| D                             | HSV | Práce a dodávky HSV |                                                                                                                                                                                                       |    |          |               | <b>711 240,60</b> |                 |
| D                             | 1   | Zemní práce         |                                                                                                                                                                                                       |    |          |               | <b>15 161,52</b>  |                 |
| 1                             | K   | 122101101           | Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3                                                   | m3 | 3,255    | 115,85        | 377,09            | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv  |                     | 21,7*0,15                                                                                                                                                                                             |    | 3,255    |               |                   |                 |
| 2                             | K   | 132201101           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                      | m3 | 1,763    | 540,89        | 953,59            | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv  |                     | 22,4*0,2*0,35+6,5*0,2*0,15                                                                                                                                                                            |    | 1,763    |               |                   |                 |
| 3                             | K   | 133101101           | Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3                                                                         | m3 | 11,003   | 428,62        | 4 716,11          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv  |                     | "základy oplocení"(1*1*(1,5-0,15)*6)+(0,6*0,6*(0,8-0,15)*4+(0,15*0,15*0,3*2))+ "základy herních prvků"(0,6*0,6*(0,6-0,35)*2)+(0,45*0,45*(0,9-0,35)*9)                                                 |    | 10,232   |               |                   |                 |
|                               | vv  |                     | (0,3*0,3*(0,6-0,35)*5)+(0,45*0,45*(0,8*0,35)*4)+(0,4*0,6*(0,8-0,35)*4)+(0,0,6*(0,9-0,35)*)                                                                                                            |    | 0,771    |               |                   |                 |
|                               | vv  |                     | Součet                                                                                                                                                                                                |    | 11,003   |               |                   |                 |
| 4                             | K   | 167101101           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                  | m3 | 16,021   | 164,25        | 2 631,45          | CS ÚRS 2017 01  |
| 5                             | K   | 162701105           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 16,021   | 170,21        | 2 726,93          | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ  | Typ | Kód                                                                                               | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 6   | K   | 162701109                                                                                         | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 16,021   | 13,02        | 208,59            | CS ÚRS 2017 01  |
| 7   | K   | 171201201                                                                                         | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                             | m3 | 16,021   | 11,44        | 183,28            | CS ÚRS 2017 01  |
| 8   | K   | 171201211                                                                                         | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                   | t  | 24,032   | 140,00       | 3 364,48          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     | 16,021*1,5                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                         |    | 24,032   |              |                   |                 |
| D 2 |     |                                                                                                   | Zakládání                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 107 619,13        |                 |
| 9   | K   | 213141112                                                                                         | Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m (S7)                                                                            | m2 | 165,000  | 15,30        | 2 524,50          | CS ÚRS 2017 01  |
| 10  | M   | 693110110                                                                                         | geotextilie tkaná polyesterová 340 g/m2                                                                                                                                                                                                 | m2 | 189,750  | 59,00        | 11 195,25         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     | 165*1,15                                                                                          | Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                        |    | 189,750  |              |                   |                 |
| 11  | M   | 581001                                                                                            | Písek do dětských pískovišť, frakce 0 - 4mm (S7)                                                                                                                                                                                        | t  | 79,530   | 350,00       | 27 835,50         |                 |
| VV  |     | (140+35,5+22,6)*0,4+68,9*0,2)*1500*0,001                                                          |                                                                                                                                                                                                                                         |    | 79,530   |              |                   |                 |
| 12  | K   | 001                                                                                               | Doprava sypkých materiálů - písek do 5000m                                                                                                                                                                                              | t  | 79,530   | 315,00       | 25 051,95         |                 |
| 13  | K   | 275313611                                                                                         | Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 (HERNÍ PRVKY)                                                                                                                                       | m3 | 3,105    | 2 568,89     | 7 976,40          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     | (0,6*0,6*0,5*2)+(0,45*0,45*0,8*9)+(0,3*0,3*0,5*5)+(0,45*0,45*0,6*4)+(0,4*0,6*0,6*4)+(0,6*0,6*0,7) |                                                                                                                                                                                                                                         |    | 3,105    |              |                   |                 |
| 14  | K   | 275313711                                                                                         | Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 (OPLOCENÍ)                                                                                                                                          | m3 | 10,172   | 2 700,19     | 27 466,33         | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     | (1,5*1*1*6)+(0,8*0,6*0,6*4)+(0,15*0,15*0,45*2)                                                    |                                                                                                                                                                                                                                         |    | 10,172   |              |                   |                 |
| 15  | K   | 275351215                                                                                         | Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení                                                        | m2 | 21,840   | 200,00       | 4 368,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     | 0,75*1*4*6+0,4*0,6*4*2*2                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                         |    | 21,840   |              |                   |                 |
| 16  | K   | 275351216                                                                                         | Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění                                                     | m2 | 21,840   | 55,00        | 1 201,20          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV  |     | 0,75*1*4*6+0,4*0,6*4*2*2                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                         |    | 21,840   |              |                   |                 |
| D 9 |     |                                                                                                   | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 583 348,44        |                 |
| 17  | K   | 916231212                                                                                         | Osazení chodnikového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého                                                                                                                                                              | m  | 28,900   | 233,18       | 6 738,90          | CS ÚRS 2017 01  |
| 18  | M   | 592005                                                                                            | obrubník z ocelové pasoviny tl. 4mm, v. 200 mm s navařenými trny                                                                                                                                                                        | m  | 28,900   | 225,00       | 6 502,50          |                 |
| 19  | K   | 916991121                                                                                         | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20                                                                                                                                              | m3 | 0,867    | 2 765,76     | 2 397,91          | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | vv  |              | 28,9*0,12*0,25                                                                                                                                                                    |     | 0,867    |              |                   |                 |
| 20 | K   | 953943121    | Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti do 1 kg/kus           | kus | 4,000    | 69,49        | 277,96            | CS ÚRS 2017 01  |
| 21 | M   | 749006       | ST - Stylizovaný trilobit                                                                                                                                                         | ks  | 4,000    | 6 632,54     | 26 530,16         |                 |
| 22 | K   | 953943123    | Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus   | kus | 2,000    | 123,64       | 247,28            | CS ÚRS 2017 01  |
| 23 | M   | 749005       | HP - Pružinové houpadlo pes                                                                                                                                                       | ks  | 1,000    | 16 769,05    | 16 769,05         |                 |
| 24 | M   | 749004       | HK - Pružinové houpadlo kůň                                                                                                                                                       | ks  | 1,000    | 16 769,05    | 16 769,05         |                 |
| 25 | K   | 953943125_02 | Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 250 kg/kus | kus | 3,000    | 346,91       | 1 040,73          |                 |
| 26 | M   | 749003       | R - Rybárka                                                                                                                                                                       | ks  | 1,000    | 143 037,49   | 143 037,49        |                 |
| 27 | M   | 749001       | BG - Dětský bagr                                                                                                                                                                  | ks  | 1,000    | 291 467,47   | 291 467,47        |                 |
| 28 | M   | 749002       | L - Lochleзка                                                                                                                                                                     | ks  | 1,000    | 71 569,94    | 71 569,94         |                 |
| D  | 998 |              | Přesun hmot                                                                                                                                                                       |     |          |              | 5 111,51          |                 |
| 29 | K   | 998223011    | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                        | t   | 37,546   | 136,14       | 5 111,51          | CS ÚRS 2017 01  |
| D  | PSV |              | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                               |     |          |              | 130 719,08        |                 |
| D  | 767 |              | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                             |     |          |              | 118 648,53        |                 |
| 30 | K   | 953946111    | Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t (OPLOCENÍ+BRANKA)                                                                | t   | 0,303    | 19 340,17    | 5 860,07          | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 0,035+0,021+0,032+0,001+0,214                                                                                                                                                     |     | 0,303    |              |                   |                 |
| 31 | M   | 140110980_03 | trubka ocelová zužující se, hladká 150-75x4,5mm (OPLOCENÍ)                                                                                                                        | m   | 17,500   | 4 098,97     | 71 731,98         |                 |
|    | vv  |              | 1,75+3+4+4+3+1,75                                                                                                                                                                 |     | 17,500   |              |                   |                 |
| 32 | M   | 140110540_01 | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 80 x 4,0 mm (BRANKA)                                                                                                                 | m   | 2,960    | 568,83       | 1 683,74          |                 |
|    | vv  |              | 0,74*2*2                                                                                                                                                                          |     | 2,960    |              |                   |                 |
| 33 | M   | 140110700_01 | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 100 x 4,0 mm (BRANKA)                                                                                                                | m   | 3,320    | 762,23       | 2 530,60          |                 |
|    | vv  |              | 0,74*2+0,46*2*2                                                                                                                                                                   |     | 3,320    |              |                   |                 |
| 34 | M   | 140110100_01 | trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 20 x 2,6mm (BRANKA)                                                                                                                  | m   | 0,920    | 227,53       | 209,33            |                 |
|    | vv  |              | 0,46*2                                                                                                                                                                            |     | 0,920    |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                              | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| 35 | M   | 135111200_01 | ocelová pásovina 100x10 mm (BRANKA)                                                                                                                | t   | 0,035    | 39 818,00     | 1 393,63          |                 |
|    | vv  |              | 7,85*1,1*4*0,001                                                                                                                                   |     | 0,035    |               |                   |                 |
| 36 | K   | 766660727    | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování vrchní zástrč                                                       | kus | 2,000    | 2 275,31      | 4 550,62          | CS ÚRS 2017 01  |
| 37 | M   | 549163400_02 | kování dveřní zástrč dveřová lakovaná 140/100                                                                                                      | ks  | 2,000    | 1 114,91      | 2 229,82          |                 |
| 38 | K   | 348401140    | Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 2,0 do 4,0 m                                          | m   | 28,500   | 659,84        | 18 805,44         | CS ÚRS 2017 01  |
| 39 | M   | 313210160_02 | Ochranná síť s nehořlavou úpravou, PP 3mm, oko 4,5cm                                                                                               | m2  | 61,530   | 119,45        | 7 349,76          |                 |
|    | vv  |              | 58,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                         |     | 61,530   |               |                   |                 |
| 40 | M   | 156191000    | drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m                                                                                            | m   | 88,000   | 8,53          | 750,64            | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 4*22                                                                                                                                               |     | 88,000   |               |                   |                 |
| 41 | K   | 99876710i    | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t   | 0,390    | 3 981,79      | 1 552,90          | CS ÚRS 2017 01  |
| D  |     | 789          | Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení                                                                                   |     |          |               | 12 070,55         |                 |
| 42 | K   | 789327321    | Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm                                                  | m2  | 19,468   | 620,02        | 12 070,55         | CS ÚRS 2017 01  |
|    | vv  |              | 0,942*1,75*2+0,942*3*2+0,942*4*2+0,628*0,5*2+0,628*0,46*4+0,1256*0,46*4+0,1*1,1*8+0,010*1,1*8                                                      |     | 19,468   |               |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_06 - BETONOVÉ LAVICE**

KSO:

Místo: Kolín

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**727 875,48**

DPH základní  
snížená

Základ daně

727 875,48

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

152 853,85

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**880 729,33**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_06 - BETONOVÉ LAVICE**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**727 875,48**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**593 631,60**

1 - Zemní práce

22 885,89

2 - Zakládání

115 954,29

3 - Svislé a kompletní konstrukce

434 895,96

998 - Přesun hmot

19 895,46

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**134 243,88**

741 - Elektroinstalace - silnoproud

134 243,88

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolin, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_07 - SEZENÍ S OHNIŠTĚM**

KSO:

Místo: Kolin

Zadavatel:

Město Kolin

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**93 789,73**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
93 789,73  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
19 695,84  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**113 485,57**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_07 - SEZENÍ S OHNIŠTĚM**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**93 789,73**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**93 789,73**

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| 1 - Zemní práce                         | 29 292,16 |
| 2 - Zakládání                           | 892,16    |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce       | 44 099,95 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | 5 568,57  |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 3 339,13  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 8 117,29  |
| 998 - Přesun hmot                       | 2 480,47  |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_07 - SEZENÍ S OHNIŠTĚM**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s. r. o.

| PČ                            | Typ | Kód                        | Popis                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|-------------------------------|-----|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |                            |                                                                                                                                                                                                      |    |          |               | <b>93 789,73</b>  |                  |
| D                             | HSV | <b>Práce a dodávky HSV</b> |                                                                                                                                                                                                      |    |          |               |                   | <b>93 789,73</b> |
| D                             | 1   | <b>Zemní práce</b>         |                                                                                                                                                                                                      |    |          |               |                   | <b>29 292,16</b> |
| 1                             | K   | 121101101                  | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                           | m3 | 20,850   | 28,41         | 592,35            | CS ÚRS 2017 01   |
|                               | VV  | 139*0,15                   |                                                                                                                                                                                                      |    | 20,850   |               |                   |                  |
| 2                             | K   | 132103301                  | Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v horninách tř. 1 a 2 | m  | 7,000    | 50,16         | 351,12            | CS ÚRS 2017 01   |
| 3                             | K   | 174101101                  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                             | m3 | 2,400    | 80,37         | 192,89            | CS ÚRS 2017 01   |
| 4                             | M   | 583312000                  | <i>šterkopisek netříděný zdsypový materiál</i>                                                                                                                                                       | t  | 4,800    | 206,00        | 988,80            | CS ÚRS 2017 01   |
|                               | VV  | 2,4*2                      | Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                     |    | 4,800    |               |                   |                  |
| 5                             | K   | 171203111                  | Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                       | m3 | 80,000   | 253,92        | 20 313,60         | CS ÚRS 2017 01   |
| 6                             | K   | 182201101                  | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině                                                                          | m2 | 208,500  | 32,87         | 6 853,40          | CS ÚRS 2017 01   |
|                               | VV  | 139*1,5                    |                                                                                                                                                                                                      |    | 208,500  |               |                   |                  |
| D                             | 2   | <b>Zakládání</b>           |                                                                                                                                                                                                      |    |          |               |                   | <b>892,16</b>    |
| 7                             | K   | 211971122                  | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m             | m2 | 16,000   | 35,30         | 564,80            | CS ÚRS 2017 01   |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                      | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| 8     | M   | 693112150   | geotextilie netkaná 300 g/m2                                                                               | m2  | 17,600   | 18,60         | 327,36            | CS ÚRS 2017 01  |
|       | vv  |             | 16*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                    |     | 17,600   |               |                   |                 |
| D 3   |     |             | Svislé a kompletní konstrukce                                                                              |     |          |               | 44 099,95         |                 |
| 9     | K   | 320101111   | Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000 kg                        | m3  | 1,890    | 1 982,68      | 3 747,27          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | vv  |             | 0,63*3                                                                                                     |     | 1,890    |               |                   |                 |
| 10    | M   | 593391000_3 | Prefabrikovaný díl - lavičky P1,P2                                                                         | kus | 6,000    | 6 677,18      | 40 063,08         |                 |
| 11    | M   | 286112230   | trubka drenážní flexibilní D 100 mm                                                                        | m   | 8,000    | 36,20         | 289,60            | CS ÚRS 2017 01  |
| D 4   |     |             | Vodorovné konstrukce                                                                                       |     |          |               | 5 568,57          |                 |
| 12    | K   | 451315123   | Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 8/10                          | m2  | 9,800    | 396,73        | 3 887,95          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | vv  |             | 6,5+3,3                                                                                                    |     | 9,800    |               |                   |                 |
| 13    | K   | 451315133   | Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 8/10                          | m2  | 3,300    | 509,28        | 1 680,62          | CS ÚRS 2017 01  |
| D 5   |     |             | Komunikace pozemní                                                                                         |     |          |               | 3 339,13          |                 |
| 14    | K   | 564201111   | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm         | m2  | 10,500   | 34,41         | 361,31            | CS ÚRS 2017 01  |
|       | vv  |             | 11,3-0,8                                                                                                   |     | 10,500   |               |                   |                 |
| 15    | K   | 564811112   | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm                                | m2  | 10,500   | 52,21         | 548,21            | CS ÚRS 2017 01  |
|       | vv  |             | 11,3-0,8                                                                                                   |     | 10,500   |               |                   |                 |
| 16    | K   | 564851111   | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                               | m2  | 18,500   | 131,33        | 2 429,61          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | vv  |             | 11,3+6,4+0,8                                                                                               |     | 18,500   |               |                   |                 |
| D 9   |     |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                        |     |          |               | 8 117,29          |                 |
| 17    | K   | 916231212   | Osazení chodnikového obrubníku se zřízením lože, do lože z betonu prostého                                 | m   | 15,000   | 233,18        | 3 497,70          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | vv  |             | 11,9+3,1                                                                                                   |     | 15,000   |               |                   |                 |
| 18    | M   | 592005      | obrubník z ocelové pásoviny tl. 4mm, v. 200 mm s navařenými trny                                           | m   | 15,000   | 225,00        | 3 375,00          |                 |
| 19    | K   | 916991121   | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20                 | m3  | 0,450    | 2 765,76      | 1 244,59          | CS ÚRS 2017 01  |
|       | vv  |             | (11,9+3,1)*0,12*0,25                                                                                       |     | 0,450    |               |                   |                 |
| D 998 |     |             | Přesun hmot                                                                                                |     |          |               | 2 480,47          |                 |
| 20    | K   | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu | t   | 18,220   | 136,14        | 2 480,47          | CS ÚRS 2017 01  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_08 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ**

KSO:

Místo: Kolín

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 735 030,38**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 735 030,38  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
364 356,38  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 099 386,76**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_08 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**1 735 030,38**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 538 606,17**

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                                | 53 851,14  |
| 2 - Zakládání                                  | 68 077,58  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 410 717,94 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 2 237,21   |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 850 551,38 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 3 981,56   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 107 433,28 |
| 997 - Přesun sutě                              | 6 237,77   |
| 998 - Přesun hmot                              | 35 518,31  |

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**196 424,21**

|                                                                        |            |
|------------------------------------------------------------------------|------------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                            | 6 889,96   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                                            | 168 752,14 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                                       | 743,06     |
| 789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | 20 039,05  |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_08 - VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ**

Místo: Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel: Město Kolín

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**1 735 030,38**

|   |     |                     |                                                                                                                                                                                                              |    |        |        |                     |                |
|---|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|---------------------|----------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV |                                                                                                                                                                                                              |    |        |        | <b>1 538 606,17</b> |                |
| D | 1   | Zemní práce         |                                                                                                                                                                                                              |    |        |        | <b>53 851,14</b>    |                |
| 1 | K   | 121101101           | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                                   | m3 | 8,232  | 28,41  | 233,87              | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv  |                     | "hřiště + oplocení" 47,4*0,15+ "vsakovací těleso" (1,2+0,5+0,5)*(2,4+0,5+0,5)*0,15                                                                                                                           |    | 8,232  |        |                     |                |
| 2 | K   | 131101101           | Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 (VSAKOVACÍ TĚLESO)                                                                        | m3 | 16,456 | 222,31 | 3 658,33            | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv  |                     | (1,2+0,5+0,5)*(2,4+0,5+0,5)*(1,7+0,4+0,1)                                                                                                                                                                    |    | 16,456 |        |                     |                |
| 3 | K   | 132101101           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 (ŽÍDKA v. 1,1m)                                                       | m3 | 23,086 | 277,08 | 6 396,67            | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv  |                     | 27,16*0,85                                                                                                                                                                                                   |    | 23,086 |        |                     |                |
| 4 | K   | 132101201           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 (STĚNA v. 3,84m)                                           | m3 | 31,559 | 199,16 | 6 285,29            | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv  |                     | 17,85*1,7*1,04                                                                                                                                                                                               |    | 31,559 |        |                     |                |
| 5 | K   | 133102011           | Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudržných tř. 1 a 2, plocha výkopu do 4 m2 | m3 | 0,416  | 447,12 | 186,00              | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv  |                     | 0,416                                                                                                                                                                                                        |    | 0,416  |        |                     |                |
| 6 | K   | 174101101           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (VSAKOVACÍ TĚLESO)                                                  | m3 | 9,690  | 80,37  | 778,79              | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv  |                     | 0,25*(1,2+0,5+0,5)*(2,4+0,5+0,5)+(0,5*1,2*1,7*2)+(0,5*2,4*1,7*2)+(0,5*0,5*1,7*4)                                                                                                                             |    | 9,690  |        |                     |                |
| 7 | K   | 174101101_02        | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (ZÁKLADY STĚNY)                                                     | m3 | 15,300 | 80,37  | 1 229,66            |                |

| PČ                                       | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 8                                        | K   | 174101101_03 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (DRENÁŽ)                                                                                           | m3 | 11,400   | 80,37        | 916,22            |                 |
| 9                                        | M   | 583336740    | kamenivo těžené hrubé frakce 16-32                                                                                                                                                                                                          | t  | 18,240   | 483,00       | 8 809,92          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                          | VV  |              | 1,6*11,4                                                                                                                                                                                                                                    |    | 18,240   |              |                   |                 |
| 10                                       | K   | 175101201    | Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny (DOSYPÁNÍ TERÉNU DO ROVINY) | m3 | 21,000   | 542,72       | 11 397,12         | CS ÚRS 2017 01  |
| 11                                       | K   | 167101101    | Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                                                        | m3 | 25,111   | 164,25       | 4 124,48          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                          | VV  |              | (16,456+23,086+31,559)-(9,69+15,3+21)                                                                                                                                                                                                       |    | 25,111   |              |                   |                 |
| 12                                       | K   | 162701105    | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                       | m3 | 25,111   | 170,21       | 4 274,14          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                          | VV  |              | (16,456+23,086+31,559)-(9,69+15,3+21)                                                                                                                                                                                                       |    | 25,111   |              |                   |                 |
| 13                                       | K   | 171201201    | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                                 | m3 | 25,111   | 11,44        | 287,27            | CS ÚRS 2017 01  |
|                                          | VV  |              | (16,456+23,086+31,559)-(9,69+15,3+21)                                                                                                                                                                                                       |    | 25,111   |              |                   |                 |
| 14                                       | K   | 171201211    | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                                                       | t  | 37,667   | 140,00       | 5 273,38          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                          | VV  |              | ((16,456+23,086+31,559)-(9,69+15,3+21))*1,5                                                                                                                                                                                                 |    | 37,667   |              |                   |                 |
| <b>D 2 Zakládání</b>                     |     |              |                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | <b>68 077,58</b>  |                 |
| 15                                       | K   | 211971122_2  | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m (VSAKOVACÍ TĚLESO)                                | m2 | 19,600   | 35,30        | 691,88            |                 |
|                                          | VV  |              | (1,2+0,4)*(2,4+0,4)+(1,2)*(2,4)+1,7*1,2*2+2,4*1,7*2                                                                                                                                                                                         |    | 19,600   |              |                   |                 |
| 16                                       | M   | 693111420    | geotextilie netkaná PP 200 g/m2 do š 8,8 m (VSAKOVACÍ TĚLESO)                                                                                                                                                                               | m2 | 19,600   | 16,00        | 313,60            | CS ÚRS 2017 01  |
| 17                                       | K   | 274313711    | Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25                                                                                                                                                                    | m3 | 24,444   | 2 700,19     | 66 003,44         | CS ÚRS 2017 01  |
|                                          | VV  |              | 27,16*0,9                                                                                                                                                                                                                                   |    | 24,444   |              |                   |                 |
| 18                                       | K   | 275313611    | Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 (ZÁKLADY FL, SL)                                                                                                                                        | m3 | 0,416    | 2 568,89     | 1 068,66          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                          | VV  |              | 0,4*0,4*0,65*4                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,416    |              |                   |                 |
| <b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce</b> |     |              |                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | <b>410 717,94</b> |                 |
| 19                                       | K   | 451315114    | Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15                                                                                                                                                          | m2 | 30,345   | 282,16       | 8 562,15          | CS ÚRS 2017 01  |
|                                          | VV  |              | 17,85*1,7                                                                                                                                                                                                                                   |    | 30,345   |              |                   |                 |
| 20                                       | K   | 311321814_01 | Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drti a přísady) tř. C 25/30 (STĚNA v.3,84m+1,1m)                                                                                                     | m3 | 43,339   | 3 065,71     | 132 864,81        |                 |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

190717\_06 - BETONOVÉ LAVICE

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

727 875,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

593 631,60

D 1

Zemní práce

22 885,89

|   |    |           |                                                                                                                                                                                                       |    |        |        |           |                |
|---|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 1 | K  | 121101101 | Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m                                            | m3 | 3,870  | 28,41  | 109,95    | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv |           | 86*0,3*0,15                                                                                                                                                                                           |    | 3,870  |        |           |                |
| 2 | K  | 132201101 | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                      | m3 | 20,766 | 540,89 | 11 232,12 | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv |           | 86*0,3*0,65+29,6*0,3*0,45                                                                                                                                                                             |    | 20,766 |        |           |                |
| 3 | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 20,766 | 170,21 | 3 534,58  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv |           | 86*0,3*0,65+29,6*0,3*0,45                                                                                                                                                                             |    | 20,766 |        |           |                |
| 4 | K  | 167101101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4                                                                                  | m3 | 20,766 | 164,25 | 3 410,82  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv |           | 86*0,3*0,65+29,6*0,3*0,45                                                                                                                                                                             |    | 20,766 |        |           |                |
| 5 | K  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                           | m3 | 20,766 | 11,44  | 237,56    | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv |           | 86*0,3*0,65+29,6*0,3*0,45                                                                                                                                                                             |    | 20,766 |        |           |                |
| 6 | K  | 171201211 | Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)                                                                                                                                 | t  | 31,149 | 140,00 | 4 360,86  | CS ÚRS 2017 01 |
|   | vv |           | (86*0,3*0,65+29,6*0,3*0,45)*1,5                                                                                                                                                                       |    | 31,149 |        |           |                |

D 2

Zakládání

115 954,29

|   |   |           |                                                                          |    |        |          |           |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 7 | K | 274313711 | Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 | m3 | 31,212 | 2 700,19 | 84 278,33 | CS ÚRS 2017 01 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|----------------|

| PČ                            | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| vv                            |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 31,212   |              |                   |                 |
| 8                             | K   | 274351215    | Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení                                                                            | m2  | 67,980   | 417,84       | 28 404,76         | CS ÚRS 2017 01  |
| vv                            |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 67,980   |              |                   |                 |
| 9                             | K   | 274351216    | Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění                                                                         | m2  | 67,980   | 48,12        | 3 271,20          | CS ÚRS 2017 01  |
| vv                            |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 67,980   |              |                   |                 |
| D 3                           |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 434 895,96        |                 |
| Svislé a kompletní konstrukce |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 10                            | K   | 320101111    | Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000 kg                                                                                                                                                                        | m3  | 20,650   | 1 982,68     | 40 942,34         | CS ÚRS 2017 01  |
| vv                            |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 20,650   |              |                   |                 |
| 11                            | M   | 593391000_2  | Prefabrikovaný díl - lavičky P1,P2                                                                                                                                                                                                                         | kus | 59,000   | 6 677,18     | 393 953,62        |                 |
| D 998                         |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 19 895,46         |                 |
| Přesun hmot                   |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 12                            | K   | 998012021    | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy nižší do 6 m | t   | 133,446  | 149,09       | 19 895,46         | CS ÚRS 2017 01  |
| D PSV                         |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 134 243,88        |                 |
| Práce a dodávky PSV           |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D 741                         |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 134 243,88        |                 |
| Elektroinstalace - silnoproud |     |              |                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 13                            | K   | 741372002_02 | Svítilno LED přisazené páskové lištové - montáž a materiál, vč. napájecích zdrojů, krytí IP67, min. 120 LED/m, min. 7W/m, 4000K, 990lm/m                                                                                                                   | m   | 236,000  | 568,83       | 134 243,88        |                 |

| PČ  | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
|     |     | vv           | {17,85*1,5*0,25+3,84*0,25*17,75-3,5*1,6*0,25-2,6*1,2*0,25+8,025*0,15*0,45}*77,25*0,25*1,1                                                                                                                                                 |     | 43,339   |               |                   |                 |
| 21  | K   | 311351105    | Bednění nadzákladových zdí nosných svisle nebo šikmě (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranně za každou stranu zřízení    | m2  | 312,811  | 521,03        | 162 983,92        | CS ÚRS 2017 01  |
|     |     | vv           | {17,85*0,25*2+59,5*2+3,85*0,25*2+1,6*0,25*2+3,5*0,25*2+2,6*0,25*2+1,2*0,25*2+8,025*0,45*2+0,45*0,15*2+8,025*0,15}*77,25*1,1*2                                                                                                             |     | 312,811  |               |                   |                 |
| 22  | K   | 311351106    | Bednění nadzákladových zdí nosných svisle nebo šikmě (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranně za každou stranu odstranění | m2  | 312,811  | 104,75        | 32 766,95         | CS ÚRS 2017 01  |
|     |     | vv           | {17,85*0,25*2+59,5*2+3,85*0,25*2+1,6*0,25*2+3,5*0,25*2+2,6*0,25*2+1,2*0,25*2+8,025*0,45*2+0,45*0,15*2+8,025*0,15}*77,25*1,1*2                                                                                                             |     | 312,811  |               |                   |                 |
| 23  | K   | 311361821    | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500 (STENA v. 3,84m)                                                                                  | t   | 0,890    | 34 361,69     | 30 581,90         | CS ÚRS 2017 01  |
|     |     | vv           | 1374,45*0,6165*0,001*rezerva*1,05                                                                                                                                                                                                         |     | 0,890    |               |                   |                 |
| 24  | K   | 311362021    | Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI (ZÍDKA v. 1,1m)                                                                                        | t   | 1,397    | 30 750,33     | 42 958,21         | CS ÚRS 2017 01  |
|     |     | vv           | 168,4*7,9*0,001*1,05*rezerva                                                                                                                                                                                                              |     | 1,397    |               |                   |                 |
| D 4 |     |              | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                      |     |          |               | 2 237,21          |                 |
| 25  | K   | 452312121    | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 8/10 (LOŽE POD LINIOVÝ ŽLAB)                                                                                              | m3  | 0,900    | 2 485,79      | 2 237,21          | CS ÚRS 2017 01  |
|     |     | vv           | 0,03*30                                                                                                                                                                                                                                   |     | 0,900    |               |                   |                 |
| D 5 |     |              | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                        |     |          |               | 850 551,38        |                 |
| 26  | K   | 564811112    | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 60 mm                                                                                                                                                               | m2  | 15,700   | 52,21         | 819,70            | CS ÚRS 2017 01  |
| 27  | K   | 564861111    | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                              | m2  | 15,700   | 174,35        | 2 737,30          | CS ÚRS 2017 01  |
| 28  | K   | 572151111    | Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním litém asfaltem MA (LA) tl. od 20 do 30 mm                                                                                                                            | m2  | 509,000  | 432,79        | 220 290,11        | CS ÚRS 2017 01  |
| 29  | K   | 579221226_02 | Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvě tloušťky 13 mm s impregnací na podklad, prováděné strojně plochy přes 300 m2                                                                                               | m2  | 509,000  | 1 002,95      | 510 501,55        |                 |
| 30  | K   | 579291111_02 | Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvoustožkovým elastickým lakem                                                                                                                                              | m   | 440,900  | 68,00         | 29 981,20         |                 |
| 31  | K   | 771591481    | Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem montáž odvodňovacího žlabu                                                                                                                                                                          | kus | 30,000   | 379,46        | 11 383,80         | CS ÚRS 2017 01  |
| 32  | M   | 592270000    | Žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, 1000x130x155/160 mm                                                                                                                                                                  | kus | 30,000   | 993,62        | 29 808,60         | CS ÚRS 2017 01  |
| 33  | K   | 564831111    | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm (VSAKOVACÍ TĚLESO)                                                                                                                                           | m2  | 7,480    | 87,58         | 655,10            | CS ÚRS 2017 01  |
|     |     | vv           | (1,2+0,5+0,5)*(2,4+0,5+0,5)                                                                                                                                                                                                               |     | 7,480    |               |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód                  | Popis                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 34    | M   | 562416400_2          | vsakovací box 1,2x0,6x0,42m, vč. podložky a spojovacích prvků (referenční standard Garantia box)                                                                                                               | kus | 16,000   | 2 757,72     | 44 123,52         |                 |
| 35    | M   | 286112240            | trubka drenážní flexibilní D 125 mm                                                                                                                                                                            | m   | 3,000    | 83,50        | 250,50            | CS ÚRS 2017 01  |
| D 6   |     |                      | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                     |     |          |              | 3 981,56          |                 |
| 36    | K   | 634661111            | Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm                                                                                                                                         | m   | 65,800   | 60,51        | 3 981,56          | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     | 16*1,225*2+4*3,325*2 |                                                                                                                                                                                                                |     | 65,800   |              |                   |                 |
| D 9   |     |                      | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                            |     |          |              | 107 433,28        |                 |
| 37    | K   | 113155124_02         | Frezování betonového podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm                                        | m2  | 15,700   | 144,63       | 2 270,69          |                 |
| 38    | K   | 113107212            | Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m2  | 15,700   | 15,65        | 245,71            | CS ÚRS 2017 01  |
| 39    | K   | 953943121_2          | Lezecká stěna - dílenská dokumentace, motnáž a dodávka LCH (cca 100ks)                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 56 882,80    | 56 882,80         |                 |
| 40    | K   | 953943124            | Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus                               | kus | 5,000    | 263,59       | 1 317,95          | CS ÚRS 2017 01  |
| 41    | M   | 749749016            | FL - florbalová branka                                                                                                                                                                                         | kus | 2,000    | 3 981,80     | 7 963,60          |                 |
| 42    | M   | 749749017            | SL - vyjimatelné sloupky se sítí, vč. zemního pouzdra s vikem (pro hru volejbalu, tenisu a badmintonu)                                                                                                         | kus | 1,000    | 9 101,25     | 9 101,25          |                 |
| 43    | M   | 749749019            | BK - basketbalový koš                                                                                                                                                                                          | kus | 2,000    | 14 789,53    | 29 579,06         |                 |
| 44    | K   | 965042121            | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 (BOURÁNÍ ASFALTU NA ZÁKLAD. PATKY - FL, SL)                                                                                     | m3  | 0,025    | 2 888,80     | 72,22             | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     | 0,416*0,06           |                                                                                                                                                                                                                |     | 0,025    |              |                   |                 |
| D 997 |     |                      | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 6 237,77          |                 |
| 45    | K   | 997221571            | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                                    | t   | 8,784    | 387,67       | 3 405,29          | CS ÚRS 2017 01  |
| 46    | K   | 997221579            | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                  | t   | 78,561   | 10,13        | 795,82            | CS ÚRS 2017 01  |
| VV    |     | 8,729*9              |                                                                                                                                                                                                                |     | 78,561   |              |                   |                 |
| 47    | K   | 997221611            | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí                                                                                                                                                   | t   | 8,784    | 106,86       | 938,66            | CS ÚRS 2017 01  |
| 48    | K   | 997221815            | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového                                                                                                                                       | t   | 8,784    | 125,00       | 1 098,00          | CS ÚRS 2017 01  |
| D 998 |     |                      | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 35 518,31         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| 49 | K   | 998012021 | presun nmoť pro budovy odcasné vystavby, dyaleni, vyrobu a sluzby s nosnou svistou konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdvaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t  | 238,234  | 149,09        | 35 518,31         | CS ÚRS 2017 01  |

D PSV

Práce a dodávky PSV

196 424,21

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 889,96

|    |    |           |                                                                                                                                                                                           |    |        |        |          |                |
|----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 50 | K  | 711161302 | Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m                                                                             | m2 | 30,000 | 100,93 | 3 027,90 | CS ÚRS 2017 01 |
|    | VV |           | 30,000*1                                                                                                                                                                                  |    | 30,000 |        |          |                |
| 51 | K  | 211971122 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m | m2 | 38,100 | 35,30  | 1 344,93 | CS ÚRS 2017 01 |
|    | VV |           | 1,27*30                                                                                                                                                                                   |    | 38,100 |        |          |                |
| 52 | M  | 693112150 | geotextilie netkaná 300 g/m2                                                                                                                                                              | m2 | 41,910 | 18,60  | 779,53   | CS ÚRS 2017 01 |
|    | VV |           | 1,27*30                                                                                                                                                                                   |    | 38,100 |        |          |                |
|    | VV |           | 38,1*1,1 Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                 |    | 41,910 |        |          |                |
| 53 | M  | 286112230 | trubka drenážní flexibilní D 100 mm                                                                                                                                                       | m  | 48,000 | 36,20  | 1 737,60 | CS ÚRS 2017 01 |

D 767

Konstrukce zámečnické

168 752,14

|    |    |           |                                                                                                           |     |         |           |           |                |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|----------------|
| 54 | K  | 767995112 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg                             | kg  | 811,000 | 39,82     | 32 294,02 | CS ÚRS 2017 01 |
|    | VV |           | 724+29+53+1+4                                                                                             |     | 811,000 |           |           |                |
| 55 | M  | 145502660 | profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3 mm                                                             | t   | 0,724   | 51 194,52 | 37 064,83 | CS ÚRS 2017 01 |
|    | VV |           | (30°3,1+8°1)*7,17°0,001                                                                                   |     | 0,724   |           |           |                |
| 56 | M  | 145501740 | profil ocelový obdélníkový svařovaný 80x40x3 mm                                                           | t   | 0,053   | 51 194,53 | 2 713,31  | CS ÚRS 2017 01 |
|    | VV |           | 4,92°2°5,37°0,001                                                                                         |     | 0,053   |           |           |                |
| 57 | M  | 145502440 | profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x2 mm                                                             | t   | 0,029   | 51 194,48 | 1 484,64  | CS ÚRS 2017 01 |
| 58 | M  | 549260600 | zámek stavební zadlabací vložkový K103 s převodem L                                                       | kus | 1,000   | 261,66    | 261,66    | CS ÚRS 2017 01 |
| 59 | M  | 549260750 | protiplech zámku K180 2/2 L ZN                                                                            | kus | 1,000   | 79,64     | 79,64     | CS ÚRS 2017 01 |
| 60 | M  | 549324000 | závěs stavební vratový 9607 150 mm L                                                                      | kus | 3,000   | 298,07    | 894,21    | CS ÚRS 2017 01 |
| 61 | M  | 549641100 | vložka zámková cylindrická oboustranná                                                                    | kus | 1,000   | 511,95    | 511,95    | CS ÚRS 2017 01 |
| 62 | K  | 348401140 | Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 2,0 do 4,0 m | m   | 94,700  | 534,70    | 50 636,09 | CS ÚRS 2017 01 |
| 63 | M  | 313247750 | pletivo čtyřhranné pozinkované pletené výška 200 cm                                                       | m   | 189,400 | 161,55    | 30 597,57 | CS ÚRS 2017 01 |
|    | VV |           | 94,7*2                                                                                                    |     | 189,400 |           |           |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 64 | M   | 156153000 | drát kruhový napínací pozinkovaný D 2,80 mm bal. 78 m                                                                                                               | m  | 328,600  | 8,53            | 2 802,96          | CS ÚRS 2017 01     |
|    | vv  |           | 94,700+1*2+77,3*3                                                                                                                                                   |    | 328,600  |                 |                   |                    |
| 65 | K   | 998767101 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                  | t  | 1,103    | 8 532,42        | 9 411,26          | CS ÚRS 2017 01     |
|    | D   | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                          |    |          |                 | 743,06            |                    |
| 66 | K   | 783827401 | Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřískových apod.) akrylátový (CVIČNÁ STĚNA NA TENIS) | m2 | 6,900    | 107,69          | 743,06            | CS ÚRS 2017 01     |
|    | D   | 789       | Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení                                                                                                    |    |          |                 | 20 039,05         |                    |
| 67 | K   | 789327321 | Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm                                                                   | m2 | 32,320   | 620,02          | 20 039,05         | CS ÚRS 2017 01     |
|    | vv  |           | 0,08*101*4                                                                                                                                                          |    | 32,320   |                 |                   |                    |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_09 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

KSO:

Místo: Kolín

Zadavatel:

Město Kolín

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 7. 2017

IČ:

00235440

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**517 621,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
517 621,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
108 700,41  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**626 321,41**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_09 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**517 621,00**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**34 980,00**

2 - Zakládání

5 023,89

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 749,52

998 - Přesun hmot

1 206,59

#### M - Práce a dodávky M

**465 576,16**

21-M - Elektromontáže

414 568,54

43-M - Montáž ocelových konstrukcí

10 238,91

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

40 768,71

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**17 064,84**

VRN4 - Inženýrská činnost

17 064,84

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sportovního hřiště Kolín, ul. Seifertova

Objekt:

**190717\_09 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo:

Kolín

Datum: 19. 7. 2017

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

| PČ                            | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J. cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |           |                                                                                                                                                                                                   |     |          |               | <b>517 621,00</b> |                 |
| D                             | HSV  |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                        |     |          |               | <b>34 980,00</b>  |                 |
| D                             | 2    |           | <b>Zakládání</b>                                                                                                                                                                                  |     |          |               | <b>5 023,89</b>   |                 |
| 1                             | K    | 275313711 | Zakládání z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25                                                                                                             | m3  | 1,600    | 3 139,93      | 5 023,89          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv   |           | 0,8*0,5*0,5*8                                                                                                                                                                                     |     | 1,600    |               |                   |                 |
| D                             | 3    |           | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                              |     |          |               | <b>28 749,52</b>  |                 |
| 2                             | K    | 388995211 | Chránička kabelů v římse z trub HDPE do DN 80                                                                                                                                                     | m   | 220,900  | 113,77        | 25 131,79         | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv   |           | "chránička VO"205+"příprava chránička"6,2*7,2*2,5                                                                                                                                                 |     | 220,900  |               |                   |                 |
| 3                             | K    | 388995215 | Chránička kabelů v římse z trub HDPE přes DN 160 do DN 200                                                                                                                                        | m   | 15,900   | 227,53        | 3 617,73          | CS ÚRS 2017 01  |
|                               | vv   |           | "příprava chránička"6,2*7,2*2,5                                                                                                                                                                   |     | 15,900   |               |                   |                 |
| D                             | 998  |           | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                |     |          |               | <b>1 206,59</b>   |                 |
| 4                             | K    | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t   | 4,048    | 298,07        | 1 206,59          | CS ÚRS 2017 01  |
| D                             | M    |           | <b>Práce a dodávky M</b>                                                                                                                                                                          |     |          |               | <b>465 576,16</b> |                 |
| D                             | 21-M |           | <b>Elektromontáže</b>                                                                                                                                                                             |     |          |               | <b>414 568,54</b> |                 |
| 5                             | K    | 210204011 | Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m                                                                                                         | kus | 9,000    | 5 688,28      | 51 194,52         | CS ÚRS 2017 01  |

| PČ | Typ  | Kód                               | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 6  | M    | 316740680                         | stožár osvětlovací (referenční standard CALLA LED)                                                                                                                                                                                                                         | kus | 9,000    | 34 129,68    | 307 167,12        | CS ÚRS 2017 01  |
| 7  | K    | 210810013                         | Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 10 mm <sup>2</sup>                                                                                                             | m   | 205,000  | 34,13        | 6 996,65          | CS ÚRS 2017 01  |
| 8  | M    | 341102980                         | kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 4x10 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                                                                                                       | m   | 205,000  | 240,05       | 49 210,25         | CS ÚRS 2017 01  |
|    |      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 10 238,91         |                 |
| D  | 43-M | Montáž ocelových konstrukcí       |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 9  | K    | 430241051_02                      | Demontáž sloupů jeřábových drah venkovních Demontáž sloup jeřáb drah venkovní vnější výšky do 6 m, do 170 kg/m                                                                                                                                                             | ks  | 3,000    | 3 412,97     | 10 238,91         |                 |
|    |      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 40 768,71         |                 |
| D  | 46-M | Zemní práce při extr.mont.pracích |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 10 | K    | 460050701                         | Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhuštění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 1 | kus | 8,000    | 641,64       | 5 133,12          | CS ÚRS 2017 01  |
| 11 | K    | 460150002                         | Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 20 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 1 a 2                                                | m   | 220,900  | 104,44       | 23 070,80         | CS ÚRS 2017 01  |
| vv |      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 220,900  |              |                   |                 |
| 12 | K    | 460560001                         | Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhuštění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 20 cm hloubky 50 cm, v hornině třídy 1                                                                                                                                     | m   | 220,900  | 56,88        | 12 564,79         | CS ÚRS 2017 01  |
| vv |      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 220,900  |              |                   |                 |
|    |      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 17 064,84         |                 |
| D  | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady       |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| D  | VRN4 | Inženýrská činnost                |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    |      |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 17 064,84         |                 |
| 13 | K    | 044002000_02                      | Revize                                                                                                                                                                                                                                                                     | --- | 1,000    | 17 064,84    | 17 064,84         |                 |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                       |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                            |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz<br>výměr |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                           |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                             |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.  |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny                                                                               |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Misto          | N             | Misto stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činnosti                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Misto                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                        | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby             | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                          | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu           | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu           | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu           | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu           | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu           | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu           | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu               | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                          | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                       | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                     | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                       | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                     | Double           |                  |
| J. Cena         | A             | Jednotková cena položky                      | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy          | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu            | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výměra) ze soupisu      | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                        | eGSazbaDPH       |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |

**Silmos-Q**

## **Certifikát**

**SILMOS-Q s.r.o.**  
Křížkova 70  
612 00 Brno

vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém certifikovaných stavebních dodavatelů,  
akreditovaným Českým institutem pro akreditaci, o.p.s.  
podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013.

**SILMOS-Q s.r.o., zapsána Krajským soudem v Brně dne 4. února 2004, oddíl C, vložka 45468**  
IČ: 269 18 927

vydává v rozsahu své akreditace certifikát

č. 99077

Tento certifikát potvrzuje, že uvedený stavební dodavatel prokázal splnění kvalifikace, které definuje

### **Systém certifikovaných stavebních dodavatelů**

schválený Ministerstvem pro místní rozvoj ČR ve smyslu §§ 233 až 240 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Správce systému:

### **Svaz podnikatelů ve stavebnictví v ČR**

Národní 138/10, 110 00 Praha 1

zapsán 1. ledna 2014 ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka  
oddíl L 11068

IČ: 015 41 641

Stavební dodavatel:

### **SWIETELSKÝ stavební s.r.o.**

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČ: 480 35 599

právní forma: společnost s ručením omezeným

Zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26. listopadu 1992, oddíl C, vložka 8032

**Statutární orgán:**

Ing. Walter Spitaler, jednatel,

Ing. Jiří Kozel, jednatel,

Ing. František Fryš, jednatel

**Prokura:**

Ing. Michal Šumeraj, Ing. Marie Vebrová, Ing. Jiří Podaný, Ing. Pavel Brůžek, Jana Rudolfová, Ing. Petr Šolc, Ing. Šárka Šafratová, Ing. Ladislav Bůcha, Ing. Ondřej Krejčí, Ing. Pavel Rouha

**Odštěpné závody:**

Odštěpný závod Dopravní stavby JIH:

Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu

Odštěpný závod Dopravní stavby STŘED:

Ing. Rastislav Sůlowský, vedoucí odštěpného závodu

Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA:

Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu

Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD:

Zdeněk Havel, vedoucí odštěpného závodu

Odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD:

Ing. Pavel Brůžek, vedoucí odštěpného závodu

Odštěpný závod Pozemní stavby STŘED:

Ing. Jiří Podaný, vedoucí odštěpného závodu

Odštěpný závod Pozemní stavby JIH:

Ing. Pavel Rouha, vedoucí odštěpného závodu

Odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD:

Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu.

**Způsob jednání za společnost:**

Společnost zastupují a podepisují za ni vždy dva jednatele společně, k napsanému nebo vytištěnému názvu společnosti připojí jednatele svůj podpis.

Společnost zastupují vždy dva prokuristé společně, k napsanému nebo vytištěnému názvu společnosti připojí prokuristé své podpisy s dodatkem označujícím prokuru.

- doloženo výpisem z obchodního rejstříku

**Způsob jednání za odštěpný závod:**

Jménem odštěpného závodu je oprávněn jednat samostatně jeho vedoucí.

Každý vedoucí odštěpného závodu je oprávněn pověřit dalšího zástupce k zastupování podnikatele ve všech záležitostech, týkajících se odštěpného závodu, který zastupuje.

- doloženo čestným prohlášením

**Rozsah certifikace stavebního dodavatele**

(dle přílohy č. 1 KPS 005)

| NACE  |                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  | Kód CPV                |
|-------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------|
| Třída |                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |                        |
| Číslo | Popis                                                         | Podrobnosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |                        |
| 45.11 | Dopravní, vodní a jiné práce<br>příprava území a zemní práce  | - Zemní práce: výkop, zavalňování, terénní úpravy stavenišť, hloubení pátoků, odstranění skal, odštěp apod.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  | 45110000               |
| 45.21 | Všeobecná výstavba<br>budov a stavební<br>inženýrských děl    | - Výstavba budov všeho druhu<br>- Výstavba stavebně inženýrských staveb - mosty, včetně železničních nadjezdů, viadukty, tunely a podzemní dráhy – <b>MIMO TUNELY A PODZEMNÍ DRÁHY</b><br>- Dálková potrubí, telekomunikační a elektrická vedení – <b>MIMO TELEKOMUNIKAČNÍ A ELEKTRICKÁ VEDENÍ</b><br>- Městské potrubí, kabelové a elektrické sítě<br>- Související městské práce, montáž a výstavba montovaných staveb na staveništi |  | 45210000               |
| 45.23 | Výstavba dálnic a silnic,<br>letišť a sportovních<br>zařízení | - Výstavba dálnic, silnic, ulic a jiných cest pro vozidla a pěší<br>- Stavební díla jiné než budovy, které se týká stadionů, bazénů, tělocvičen, tenisových kurtů, golfových hřišť a ostatních sportovních zařízení – <b>MIMO BAZÉNŮ A GOLFOVÝCH HRIST</b>                                                                                                                                                                             |  | 45212212 a<br>45230000 |
| 45.24 | Výstavba vodních děl                                          | - Výstavba vodních cest, přístavů (vč. jachetních), říčních děl, zdymsadel apod. – <b>MIMO PŘÍSTAVŮ A ZDYMADEL</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  | 45240000               |

**PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ DOKLADŮ****1. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST (podle § 74)**Nětví pravomocně odsouzen - v rozsahu § 74 odst. 1 písm. a)

- doloženo výpisem z evidence Rejstříku trestů ČR pro:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

jednatele: Ing. František Fryš, Ing. Walter Spitaler, Ing. Jiří Kozel

prokuristy: Ing. Michal Šumeraj, Ing. Marie Vebrová, Ing. Jiří Podaný, Ing. Pavel Brůžek, Ing. Petr Šolc,

Jana Rudolfová, Ing. Šárka Šafratová, Ing. Ladislav Bůcha, Ing. Ondřej Krejčí, Ing. Pavel Rouha

vedoucí odštěpných závodů: Ing. Ivan Šot, Ing. Rastislav Sůlowský, Bc. Vladimír Lesovský, Zdeněk Havel,

Ing. Jiří Podaný, Ing. Pavel Rouha, Ing. Petr Šolc, Ing. Pavel Brůžek

**Nemá splatný daňový nedoplatek** – v rozsahu § 74 odst. 1 písm. b)

- daňové nedoplatky - doloženo potvrzením Specializovaného finančního úřadu v Praze,
- spotřební daň - doloženo čestným prohlášením

**Nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na veřejné zdravotní pojištění**

- v rozsahu § 74 odst. 1 písm. c)
- doloženo čestným prohlášením

**Nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti** - v rozsahu § 74 odst. 1 písm. d)

- doloženo potvrzením České správy sociálního zabezpečení, OSSZ České Budějovice.

**Není v likvidaci, nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla nařízena nucená správa** – v rozsahu § 74 odst. 1 písm. e)

- doloženo výpisem z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

## 2. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST (podle § 77)

**Splnění profesní způsobilosti** - v rozsahu § 77 odst. 1

- doloženo výpisem z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

**Oprávnění podnikat v rozsahu předmětu veřejné zakázky** - v rozsahu § 77 odst. 2 písm. a)

- doloženo výpisem z údajů veřejné části živnostenského rejstříku:

Živnostenské oprávnění č. 1 pro „projektová činnost ve výstavbě“;

odpovědný zástupce Ing. František Fryš,

Živnostenské oprávnění č. 2 pro „provádění staveb, jejich změn a odstraňování“;

odpovědný zástupce Ing. František Fryš,

Živnostenské oprávnění č. 3 pro „silniční motorová doprava – nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí – nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o nejvyšší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí“; odpovědný zástupce Ing. Vladimír Vančata,

Živnostenské oprávnění č. 4 pro „výkon zeměměřičských činností“;

odpovědný zástupce Pavel Fišar,

Živnostenské oprávnění č. 6 pro „zámečnictví, nástrojářství“;

odpovědný zástupce Ing. Ivan Ingeduld

Živnostenské oprávnění č. 7 pro „montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny“;

odpovědný zástupce Josef Medek,

Živnostenské oprávnění č. 8 pro „výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, pro obory

poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost;

výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků;

nakládání s odpady (vyjma nebezpečných);

přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti;

zprostředkování obchodu a služeb;

velkoobchod a maloobchod;

skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě;

ubytovací služby;

realitní činnost, správa a údržba nemovitostí;

pronájem a půjčování věcí movitých“;

Živnostenské oprávnění č. 9 pro „truhlářství, podlahářství“;

odpovědný zástupce Miroslav Koller

Živnostenské oprávnění č. 10 pro „montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“;

odpovědný zástupce Jaroslav Bauer

Živnostenské oprávnění č. 11 pro „výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení“;

odpovědný zástupce Jaroslav Bauer

Živnostenské oprávnění č. 12 pro „geologické práce“;

odpovědný zástupce Ing. Radim Stránský

**Odborná způsobilost** - v rozsahu § 77 odst. 2 písm. c)

- doloženo Osvědčením o autorizaci pro:

AUTORIZOVANÝ INŽENÝR (dle zák. 360/1992 Sb. v platném znění)

| JMÉNO | OBOR                                           | ČKAIT č. |
|-------|------------------------------------------------|----------|
|       | dopravní stavby                                | 0200961  |
|       | pozemní stavby                                 | 0600571  |
|       | zkoušení a diagnostika staveb                  | 0008088  |
|       | dopravní stavby, mosty a inženýrské konstrukce | 0701215  |
|       | mosty a inženýrské konstrukce; pozemní stavby  | 0200593  |
|       | dopravní stavby; mosty a inženýrské konstrukce | 0100372  |

|                                                      |         |
|------------------------------------------------------|---------|
| dopravní stavby                                      | 1004994 |
| vodohospodářské stavby                               | 0601226 |
| pozemní stavby                                       | 0201773 |
| dopravní stavby                                      | 1004133 |
| pozemní stavby                                       | 0602079 |
| pozemní stavby                                       | 0010701 |
| dopravní stavby                                      | 1005239 |
| geotechnika                                          | 1103078 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství | 0100283 |
| pozemní stavby                                       | 0101300 |
| pozemní stavby                                       | 0011677 |
| dopravní stavby                                      | 1302230 |
| vodohospodářské stavby                               | 0200296 |
| dopravní stavby                                      | 1006888 |
| dopravní stavby                                      | 0601942 |
| pozemní stavby                                       | 0100977 |
| pozemní stavby                                       | 0013424 |
| pozemní stavby                                       | 0201296 |
| pozemní stavby                                       | 0008757 |
| pozemní stavby                                       | 0101466 |
| dopravní stavby                                      | 1400231 |
| dopravní stavby                                      | 0102253 |
| dopravní stavby                                      | 1103465 |
| pozemní stavby                                       | 0006114 |
| pozemní stavby                                       | 1103070 |
| dopravní stavby                                      | 1104192 |
| dopravní stavby                                      | 1005756 |
| pozemní stavby                                       | 0200976 |
| pozemní stavby                                       | 0101520 |
| dopravní stavby                                      | 1006650 |
| dopravní stavby                                      | 0102256 |
| pozemní stavby                                       | 1005572 |
| dopravní stavby                                      | 1006181 |
| dopravní stavby                                      | 0102473 |
| pozemní stavby                                       | 0005259 |
| dopravní stavby                                      | 1400484 |
| mosty a inženýrské konstrukce                        | 1400484 |
| dopravní stavby                                      | 0101431 |

zák. 360/1992 Sb. v platném znění)

|                                                                                                 |         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| pozemní stavby                                                                                  | 0202208 |
| pozemní stavby                                                                                  | 0202071 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0301165 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                                                   | 0010778 |
| pozemní stavby                                                                                  | 0101941 |
| pozemní stavby                                                                                  | 1005385 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                                                   | 0301472 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0602194 |
| pozemní stavby                                                                                  | 0008125 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0102508 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0008088 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                                                   | 0014097 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0102564 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0201426 |
| pozemní stavby                                                                                  | 0102130 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 1006567 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,<br>specializace stavby zdravotnětechnické | 1004997 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0201447 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 1005430 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 1202179 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                                                   | 0013601 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0602289 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 1103329 |
| pozemní stavby                                                                                  | 0102156 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava                                                | 0101818 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,<br>specializace stavby zdravotnětechnické | 0101818 |
| specializace stavby meliorační a sanační                                                        |         |

|                                                                |         |
|----------------------------------------------------------------|---------|
| pozemní stavby                                                 | 0101467 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1103835 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1400552 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1301976 |
| pozemní stavby                                                 | 0011832 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1400553 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1103276 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                  | 1003510 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0602288 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1400442 |
| pozemní stavby                                                 | 0301275 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0600910 |
| pozemní stavby                                                 |         |
| mosty a inženýrské konstrukce                                  | 1103036 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,          | 1400214 |
| specializace stavby zdravotnětechnické                         |         |
| pozemní stavby                                                 | 0301505 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1302438 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                  | 0009981 |
| pozemní stavby                                                 | 0102488 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,          | 1005383 |
| specializace stavby meliorační a sanační                       |         |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0101874 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0008654 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0010327 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,          | 1202220 |
| specializace stavby zdravotnětechnické                         |         |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0102390 |
| pozemní stavby                                                 | 0010702 |
| vodohospodářské stavby, specializace stavby zdravotnětechnické | 1301455 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0202241 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                  | 1103465 |
| pozemní stavby                                                 | 0201834 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0201834 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,          | 0201834 |
| specializace stavby zdravotnětechnické                         |         |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1301683 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1005429 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1005704 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0102159 |
| vodohospodářské stavby, specializace stavby zdravotnětechnické | 0301069 |
| pozemní stavby                                                 | 0201238 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1103970 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0602282 |
| pozemní stavby                                                 | 0102479 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                  | 0009986 |
| pozemní stavby                                                 | 0101880 |
| pozemní stavby                                                 | 0102346 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0102180 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                  | 1103373 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0102138 |
| pozemní stavby                                                 | 1400396 |
| pozemní stavby                                                 | 0301415 |
| pozemní stavby                                                 | 1302242 |
| mosty a inženýrské konstrukce                                  | 1201478 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1003196 |
| pozemní stavby                                                 | 0102127 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 0201301 |
| t. 360/1992 Sb. v platném znění)                               |         |
| pozemní stavby                                                 | 0101093 |
| pozemní stavby                                                 | 0202262 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,          | 0101833 |
| specializace stavby zdravotnětechnické                         |         |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,          | 1004539 |
| specializace stavby zdravotnětechnické                         |         |
| pozemní stavby                                                 | 0010684 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava               | 1302086 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,          | 0102141 |

|                                                       |         |
|-------------------------------------------------------|---------|
| specializace stavby zdravotnětechnické                | 0201076 |
| pozemní stavby                                        | 0010703 |
| pozemní stavby                                        | 0101971 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, |         |
| specializace stavby zdravotnětechnické                | 0011877 |
| mosty a inženýrské konstrukce                         | 0201298 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava      | 0301367 |
| pozemní stavby                                        | 0602307 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava      | 0301069 |
| dopravní stavby, specializace nekolejová doprava      | 0301366 |
| pozemní stavby                                        | 0101835 |
| stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, |         |
| specializace stavby zdravotnětechnické                |         |

# OSVĚDČENÍ O REGISTRACI OSOBY USAZENÉ (dle zák. 360/1992 Sb. v platném znění)

|                          |                                                          |         |
|--------------------------|----------------------------------------------------------|---------|
| Ing. Rastislav Sůlfovský | oprávněn k výkonu vybrané činnosti stavbyvedoucí v oboru | 3000064 |
| Ing. Tomáš Pavlík        | stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství     |         |
| Ing. Petr Šimůla         | dopravní stavby, specializace nekolejová doprava         | 3000207 |
|                          | stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,    | 1005756 |
|                          | specializace stavby zdravotnětechnické                   |         |

Všichni výše uvedení odborně způsobilí jsou zaměstnanci společnosti SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

- doloženo čestným prohlášením každé autorizované osoby

## - doloženo CERTIFIKÁTEM MANAGERA KVALITY

Mgr. Přemysl Beška 2107

- doloženo OSVĚDČENÍM O ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI K ZAJIŠŤOVÁNÍ ÚKOLŮ V PREVENCII RIZIK V OBLASTI BOZP PODLE ZÁK. Č. 309/2006 Sb. V PLATNÉM ZNĚNÍ

Miloš Jirů BOVS/3607/PRE/2015

- doloženo OSVĚDČENÍM O ZISKÁNÍ PROFESNÍ KVALIFIKACE TECHNICKÝCH BOZP DLE §10 ZÁK. 309/2006 Sb. VE ZNĚNÍ ZÁK. Č. 309/2006 Sb.

Ing. Tomáš Čížek 30.02.14

- doloženo OSVĚDČENÍM O ZISKÁNÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI K ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP DLE §10 ODST. 1 Písm. c) ZÁK. 309/2006 Sb. VE ZNĚNÍ POZNĚNÍ PŘEPISU A DLE §10 ODST. 1 A ZÁK. Č. 309/2006 Sb.

Bc. Lubomír Kaspárek NEON/360/0013

- doloženo OSVĚDČENÍM O ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI K ZAJIŠŤOVÁNÍ ÚKOLŮ V PREVENCII RIZIK V OBLASTI BOZP DLE §10 ODST. 1 Písm. c) ZÁK. 309/2006 Sb. VE ZNĚNÍ POZNĚNÍ PŘEPISU A DLE §10 ODST. 1 A ZÁK. Č. 309/2006 Sb.

Bc. Lubomír Kaspárek NEON/PRE/2016

- doloženo OSVĚDČENÍM České svářečské společnosti o odborné způsobilosti provádění vizuální kontroly svarů plymovodů z PE v souladu s OS 120/2014 ex.č. VZ-0568/2019, platné do 13/2024

Josef Medek B – kontrolor VT plast

- doloženo Certifikátem ZNO Praha s.r.o. Zkušební organizace č. 67 o zjištění odborné způsobilosti k provádění vizuální kontroly svarů č. VT-1902/2019, platné do 30. 1. 2024

Josef Medek pracovník NDT /kontrolor VT vizuální kontrola termoplastů v rozsahu VT-TBP kontrolor VT – svarů termoplastů stupeň 2, dle TP B ČW6 ANB, ČSN EN 13100-1, TP G 921 92, ČS GAS 120/2014 a DVS 2282/1, ČSN EN 16296

- doloženo Certifikátem České svářečské společnosti o zkoušce odborné způsobilosti č. PWT-17694, platné do 6. 6. 2026

Josef Medek technolog svařování termoplastů podle Směrnice P-102 a TPB-302 ČW6 ANB v rozsahu T/2, T/3, T/4

- doloženo OSVĚDČENÍM Technické inspekce ČR podle §154 a §155 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění, v souladu s § 6a odst. 1 písmeno c) zákona č. 174/1968 Sb. o státním odborném dozoru nad bezpečností práce v platném znění, ev. č. 3195/317/NEZ-M,O,Z-E2A pro:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o. montáže, opravy a zkoušky elektrických zařízení v rozsahu E2A

- doloženo OSVĚDČENÍM o odborné způsobilosti k výkonu funkce závodní podle § 2 odst. 1 písmeno c) vyhlášky č. 298/2005 Sb., v platném znění, v souladu s § 6 a § 3 písm. c), e) a f) zákona č. 6/1988 Sb. pro:

Ing. Milan Chedacký, PhD. k výkonu funkce závodní, způsobilý k zajištění bezpečného a odborného řízení hornické činnosti nebo činnosti prováděné hornickým způsobem

- doloženo Osvědčením o odborné způsobilosti k výkonu funkce závodní podle § 2 odst. 1 písm. c) vyhlášky ČBÚ č. 298/2005 Sb., ve znění vyhlášky ČBÚ č. 240/2006 Sb., v platném znění, v souladu s § 2 b), c), e), f), g) a § 3 písm. a), b), c), d), e), f), g) h), i) zákona č. 61/1988 Sb. pro:

k výkonu funkce závodní, způsobilý k zajištění bezpečného a odborného řízení hornické činnosti nebo činnosti prováděné hornickým způsobem

- doloženo Úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřičských činností ze dne 11. 9. 1995 vydaným Českým úřadem zeměměřičským a katastrálním pro Ing. Milana Sklenáře pod číslem položky v seznamu fyzických osob 895/95 v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a) až c) zák. č. 200/1994 Sb. o zeměměřičství ve znění pozdějších

k výkonu funkce úředně oprávněného zeměměřičského inženýra

- doloženo Oprávnění k činnosti hornickým způsobem podle § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb. v platném znění a podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 15/1995 Sb. s použitím ustanovení § 151 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. v rozsahu oprávnění dle ustanovení § 3 zákona č. 61/1988 Sb. písmeno c, d, e, f, g, h, i pro:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o. odborně způsobilé osoby: Ing. Milan Chodacký a Ing. Petr Szatanik

### 3. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE (podle § 78)

#### Celkový roční obrát dodavatele za 3 předcházející účetní období

doloženo výkazem zisku a ztrát pro každé uvedené účetní období  
rok 2016-17 = 4.962,- mil. Kč; rok 2017-18 = 5.455 mil. Kč; rok 2018-19 = 6.740 mil. Kč

#### Roční obrát ve stavebnictví za 3 předcházející účetní období

doloženo výkazem zisku a ztrát pro každé uvedené účetní období  
rok 2016-17 = 4.955,- mil. Kč; rok 2017-18 = 5.424 mil. Kč; rok 2018-19 = 6.621 mil. Kč

### 4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE (podle § 79)

#### Seznam významných staveb - v rozsahu § 79 odst. 2 písm. a)

#### 45.11 Demolice a bourání budov; příprava území a zemní práce zemní práce (kód CPV 45110000)

- 1) I/34 Božejov - Ondřejov - Pelhřimov  
Objednatel: ŘSD ČR  
Termín realizace: 04/2015 – 10/2017  
Cena: 175 mil. Kč  
Specifika: provedení zemních prací v objemu 833.425 m<sup>3</sup> – především na hlavní trase násypy 304.156m<sup>3</sup>, výkop zeminy 278.5711m<sup>3</sup>, SWIETELSKÝ stavební s.r.o. za společné a nerozdílné odpovědnosti odpovídala za celý předmět díla s dalším dodavatelem (byla správce společnosti s 34,15% podílem)
- 2) Stabilizace svahu Bulhary  
Objednatel: Obec Bulhary  
Termín realizace: 09/2014 – 09/2015  
Cena: 69,6 mil. Kč  
Specifika: přeložení 525m dlouhého koryta řeky, stabilizace břehu stupňovitými terasami širokými min. 4m, sklon svahů 1:1,5, převýšení teras 3m, na úroveň Q100 je svah první terasy opevněn záhozem z LK opřeným do patky z LK, zemina násypu upravena vápnem, výkop zeminy 71.331m<sup>3</sup>, z toho 33.613m<sup>3</sup> pod vodou, násyp zeminy 72.273m<sup>3</sup>, zřízení laguny
- 3) Přeložka silnice II/156 a II/157 – 4. etapa (České Budějovice)  
Objednatel: Jihočeský kraj + Statutární město Č. Budějovice  
Termín realizace: 09/2013 – 06/2015  
Cena: 24,4 mil. Kč  
Specifika: 93.908m<sup>3</sup> zemních prací včetně sanace podloží, z toho výkopy 34.281m<sup>3</sup>, násypy 59.627m<sup>3</sup>
- 4) I/10, I/14 Zajištění skalních stěn, část Sanace skalních svahů na sil. I/10 v úseku Tumov-Železný Brod  
Objednatel: ŘSD  
Termín realizace: 31.8.2015 – 29.4.2016  
Cena: 25,7 mil. Kč  
Specifika: plošné odstranění náletových dřevin, očištění skalních stěn, odtěžení nestabilních částí skalních bloků, zajištění skal dvojzákrutovými sítěmi s vpletenými lany a ocelovými sítěmi s 3D protierozní polypropylenovou konstrukcí. Hlavní kotvení k masivu kotevnými tyčemi, obvodové části fixovány pomocí tyčí s kovaným okem; instalace těžkých ochranných plotů výšky 1,8m a polodynamické ochranné ploty výšky 1,6m. Minimálně 80% prací bylo provedeno horolezeckým způsobem; společnost SWIETELSKÝ stavební s.r.o. byla správcem společnosti a zajišťovala výše uvedené práce

- 5) I/46 Hořejší Kunčice, oprava koruny vozovky v km 94,00

Objednatel: ŘSD ČR

Termín realizace: 08/2018 – 10/2018

Cena: 5,5 mil. Kč

Specifika: zajištění silnice úložným prahem s armovaným násypem, železobetonový úložný práh (opěrná zeď) 75m, založen na trubkových mikropilotách 500m kotvených trvalými mikropilotami, armovaný násyp krajnice 29m, frézování vozovky, pokládka asfaltových vrstev, osazení silničních svodidel

- 6) I/11 Návsí, most ev.č. 11-186 - zajištění sesuvu skalního masivu

Objednatel: ŘSD ČR

Termín realizace: 10/2018 – 12/2018

Cena: 2,5 mil. Kč

Specifika: zajištění skalního masivu s následným umístěním opěry mostu, odstranění kamenné dlažby u opěry, nahrazena železobetonovou deskou založenou na mikropilotách 294m, zpevnění skalního masivu vysokopevnostní ocelovou sítí 190m<sup>2</sup> horolezeckou technikou, kamenná dlažba podél křídel opěry mostu vybourána a znovu osazena

#### **45.21 Všeobecná výstavba budov a stavebně inženýrských děl výstavba budov všeho druhu (kód CPV 45210000)**

- 7) Areál RSF Elektronik ve Stříbře

Objednatel: RSF Elektronik spol. s r.o.

Termín realizace: 08/2013 – 11/2014

Cena: 382 mil. Kč

Specifika: novostavba průmyslového areálu o 2 halách (půdorysná plocha 6.597m<sup>2</sup>, výška 19,5m), vysokoregálový sklad (půdorys 1.998m<sup>2</sup>, výška 19,5m), administrativní budova (půdorys 690m<sup>2</sup>, výška 12m), objekt garáží vč. skladu nebezpečných látek, podzemní železobetonový kolektor, spojující všechny hlavní objekty, kterým procházejí zásobovací trasy všech energ. médií, kompletní silno i slaboproudé instalace vč. trafostanic, ZTI, vytápění vč. plynové kotelny, systém VZT, EPS, rozvody tlakového vzduchu, vakua a tekutého dusíku, vodovod, plynovod, kanalizační síť, komunikace, parkoviště, chodníky, VO

- 8) Výrobní hala Novem Car Interior Design k.s. I., II., III. etapa a výstavba skladové haly, rozšíření lakovny I. a II. etapa, základy pod kontejnery Denios

Objednatel: Novem Car Interior Design k.s.

Termín realizace: 01/2001 – 08/2016

Cena: 314,7 mil. Kč

Specifika: novostavba – montované výrobní haly, administrativní přístavky, venkovní úpravy, inženýrské sítě, venkovní ocelové konstrukce pod technologie včetně základů: haly založené na pilotách, nosné konstrukce železobetonová prefabrikovaná a ocelová, opláštění sendvičovými nebo pórobetonovými panely včetně kompletních dodávek TZB, sprinklerového systému, technologie lakovny, železobetonové základy pod kontejnery Denios

- 9) Bytové domy Nové Chabry – objekt E

Objednatel: Nové Chabry - E s.r.o.

Termín realizace: 02/2016 – 07/2017

Cena: 211 mil. Kč

Specifika: novostavba - komplex 112 bytů ve 4 bytových domech o 5 NP a společným PP

- 10) Hala DOCTER OPTICS

Objednatel: Docter Optics, s.r.o.

Termín realizace: 04/2016 – 04/2017

Cena: 204,6 mil. Kč

Specifika: novostavba multifunkční haly a dvoupatrového administrativního objektu; hala 98 x 68m, systém prefabrikovaných sloupů a stěn o modulu 7,5m založených na pilotách; příhradové nosníky o rozponu 30 a 37,5m a trapézový plech uložený bezvaznicově; výška po atiku 11,4m, opláštění sendvičovými panely, střešní souvrství z izolace z minerální vlny a PVC, jednonosníkový mostový jeřáb s jeřábovou dráhou umístěný na konzolách prefa sloupů; bezspárová leštěná podlaha s povrchovou úpravou se vsypem wet to wet

- 11) MD ELEKTRONIK spol. s r.o. Chotěšov, HALA 7

Objednatel: MD ELEKTRONIK spol. s r.o.

Termín realizace: 10/2015 – 06/2016

Cena: 147 mil. Kč

Specifika: novostavba výrobní haly půdorysná plocha 3.798m<sup>2</sup>, výška 14m; včetně sociálního zázemí, kanceláří, technické místnosti a strojovny. Hala je napojena na areálovou technickou a dopravní infrastrukturu, železobetonová konstrukce je založená na pilotách, opláštění sendvičovými panely, výplně otvorů plast – hliník

- 12) Novostavba Rakouského gymnázia v Praze Modřanech

Objednatel: Raiffeisen – Leasing, s.r.o.

- Termín realizace: 26.5.2014 – 31.8.2015  
Cena: 143 mil. Kč  
Specifika: novostavba areálu moderní školy s kapacitou pro 300 studentů: hlavní budova, tělocvična, víceúčelové hřiště, běžecká dráha, venkovní terasy a odpočinkové zóny na ploše více než 11.000m<sup>2</sup>;  
hlavní budova třípodlažní včetně suterénu, tělocvična jednopodlažní, nosná konstrukce budov železobetonový skelet, tělocvična je zastřešena dřevěnými vazníky, založení plošné v kombinaci s pilotami, část stavební jámy byla zajištěna záporovým pažením; vyzdívány obvodový plášť; část střechy je ozeleněná; součástí stavby byla jídelna a kuchyně s kapacitou výdeje až 300 jídel denně, potřebné zdravotně technické instalace, vytápění, větrání, klimatizace, elektroinstalace, víceúčelové hřiště a běžecká dráha s umělým povrchem, venkovní mobiliář, protihlukový zemní val, opěrné železobetonové stěny z pohledového betonu, zpevněné plochy, oplocení
- 13) Bytové domy Nové Chabry – objekt B  
Objednatel: Nové Chabry - B s.r.o.  
Termín realizace: 05/2014 – 07/2015  
Cena: 134,5 mil. Kč  
Specifika: novostavba - komplex 80 bytů ve 4 bytových domech o 4 NP a společným PP
- 14) Bytové domy Nové Chabry – objekt A  
Objednatel: Nové Chabry - A s.r.o.  
Termín realizace: 01/2014 – 05/2015  
Cena: 133 mil. Kč  
Specifika: novostavba - komplex 88 bytů ve 4 bytových domech o 4 NP a společným PP
- 15) Přístavba skladu centrální stáčíny Pilsner Urquell v Plzni  
Objednatel: Plzeňský Prazdroj, a.s.  
Termín realizace: 08/2015 – 04/2016  
Cena: 87,9 mil. Kč  
Specifika: novostavba skladovací haly o půdorysné ploše 6.400m<sup>2</sup>; příprava území včetně sanace podloží, nosná konstrukce z příhradových ocelových vazníků o rozpětí 30m a kruhové ocelové sloupy založené na pilotách; štítové sloupy příhradové založené na monolitických patkách; na podlaze bezespára drátkobetonová podlaha, umožňující zatížení až 10t/m<sup>2</sup>; opláštění ze sendvičových panelů, sprinklerový systém, EPS, osvětlení, v okolí objektu komunikace a betonová manipulační plocha
- 16) ÚP ČR- Děčín - rekonstrukce budovy U Plovárny 1190/14  
Objednatel: Úřad práce České republiky  
Termín realizace: 06/2015 – 08/2017  
Cena: 84,1 mil. Kč  
Specifika: rekonstrukce historické a nové budovy, čtyři a tři nadzemní podlaží a jedno podzemní, úprava úřadu, samostatně stojící garáže, oprava zpevněných ploch, venkovního osvětlení, vybourání stávajících příček nahrazených novými, odstraněny podlahy a nahrazeny novými, venkovní vstupní terasa, zateplovací systém 140mm EPS a 160mm EPS, fasádní plášť z mřížového dekorativního plechu, vnitřní zateplení z minerálních desek 180mm, zateplení střešního pláště z minerální vlny 200mm, výměna povlakových krytin a klempířských prvků, zateplení stropu minerálními deskami 100mm, výměna výplní otvorů (dřevěná, hliníková), nahrazení tří zastaralých výtahů, rekonstrukce technických a technologických zařízení, výměna otopných zařízení a rozvodů, vzduchotechnika, rozvody vnitřní vody a kanalizace, přesunutí el. rozvodny a montáž nového systému ochrany před bleskem, kabeláž CAT6, systém EPS a PZTS
- 17) Stavební úprava OD Družba, Pražská třída, České Budějovice  
Objednatel: JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice  
Termín realizace: 06/2015 – 02/2016  
Cena: 77,5 mil. Kč  
Specifika: kompletní rekonstrukce, střešní plášť z PVC fólie včetně světlíků, modulová Al fasáda, výrazný prvek venkovního schodiště, podzemní parkoviště - nové skladby vodorovných kcí včetně izolací, dopravní značení, parkovací systém, zpevněné plochy, sadové úpravy
- 18) Novostavba obchodního centra Retail Park Poděbradská  
Objednatel: RP Poděbradská, s.r.o.  
Termín realizace: 8. 9. 2017 – 25. 5. 2018  
Cena: 76,9 mil. Kč  
Specifika: novostavba obchodního centra, objekt rozdělen SDK příčkami, sedm obchodních jednotek, parkoviště, zastavěná plocha 3.502m<sup>2</sup>, jednopodlažní, skeletová prefabrikovaná železobetonová konstrukce, sloupy spojené průvlaky, železobetonové vrtné piloty, obvodový plášť tvoří minerální panely tl.150mm s prolamovaným povrchem, obkladové panely z polypropylenu VOX SOLID STONE - štipaný kámen, prosklená fasáda, posuvné automatické celoskleněné dveře s bočním pevným zasklením v hliníkovém rámu, interiérové dveře dřevěné

foliové, okna s izolačním dvojsklem, zastřešení trapézovým plechem, parotěsná PE folie, minerální izolace 40mm, polystyren EPS 120mm, skladba střechy splňuje požární odolnost B roof (t3), zesílení v místech VZT jednotek a čerpadel, podlaha drátkobetonová, minerální kazetový podhled, kovové markýzy, areálové rozvody TZB-kanalizace, PLK, lapáky tuků, retenční nádrž, vodovod, plynovod, VZT, chlazení, topení, MaR, elektro-silnoproud, slaboproud, trafostanice, fotovoltaické panely na střeše, chodníky ze zámkové dlažby, asfaltová komunikace a parkovací stání, výsadba stromů a keřů, ocelové reklamní pylony výšky 8m, reklamní štíty a billboardy, příprava pro dobíjecí stanice elektromobilů

**19) D5 SSÚD Rudná – modernizace ISPROFIN 521 155 0010**

Objednatel: ŘSD ČR

Termín realizace: 07/2014 – 11/2015

Cena: 68,8 mil. Kč

Specifika: bourání starých objektů, přístavba administrativní budovy, novostavba garáží, skladů, modernizace ČS včetně technologií, komunikace a zpevněné plochy v areálu, dešťová a splašková kanalizace, ČOV, vodovod, NN, VO, NTL plynovod, vegetační úpravy, kamerový dohled, telekomunikační systém

**20) Novostavba obchodního centra Retail Park Bucharova**

Objednatel: RP Bucharova, s.r.o.

Termín realizace: 4. 4. 2018 – 23. 11. 2018

Cena: 52,3 mil. Kč

Specifika: novostavba obchodního centra, objekt rozdělen SDK příčkami, pět obchodních jednotek, parkoviště, zastavěná plocha 2.257m<sup>2</sup>, jednopodlažní, skeletová prefabrikovaná železobetonová konstrukce, sloupy spojené průvlaky, železobetonové vrtané piloty, obvodový plášť tvoří minerální panely tl.150mm s prolamovaným povrchem, obkladové panely z polypropylenu VOX SOLID STONE - štipaný kámen, prosklená fasáda, posuvné automatické celoskleněné dveře s bočním pevným zasklením v hliníkovém rámu, interiérové dveře dřevěné foliové, okna s izolačním dvojsklem, zastřešení trapézový plech, parotěsná PE folie, minerální izolace 40mm, polystyren EPS 120mm, skladba střechy splňuje požární odolnost B roof (t3), zesílení v místech VZT jednotek a čerpadel, podlaha drátkobetonová, minerální kazetový podhled, kovové markýzy, areálové rozvody TZB-kanalizace, PLK, lapáky tuků, retenční nádrž, vodovod, plynovod, VZT, chlazení, topení, MaR, elektro-silnoproud, slaboproud, trafostanice, fotovoltaické panely na střeše, chodníky ze zámkové dlažby, asfaltová komunikace a parkovací stání, výsadba stromů a keřů, ocelové reklamní pylony výšky 8m, reklamní štíty a billboardy

**21) Rekonstrukce, půdní vestavba, - Balbinova 27, Praha 2 – změna stavby**

Objednatel: INTER-PINQUIN, spol. s r.o.

Termín realizace: 04/2016 – 01/2017

Cena: 50 mil. Kč

Specifika: rekonstrukce šestipodlažního secesního bytového domu - 21 bytových jednotek a 3 nebytové prostory v suterénu, historický objekt v památkové zóně, práce provedeny na základě stavebně historického průzkumu pod dohledem NPÚ; bourací práce a demontáž dřevěného krovu včetně střešní krytiny a bourání půdních stropů; provedení vyzdívky, pokládka dřevěných podlah, obkladů a dlažeb; montáž nového dřevěného krovu s krytinou, kompletní rozvody elektroinstalace, TZB, ZTI v celém objektu, vybudování tří teras a skleněného výtahu ve vnitrobloku; repas dveří, oken, zámečnických prvků, omítky, fasády

**22) Mateřská škola Prokopa Holého**

Objednatel: Město Stříbro

Termín realizace: 09/2017 – 08/2018

Cena: 48,1 mil. Kč

Specifika: novostavba dvoupodlažní Mateřské školy se zastavěnou plochou 864m<sup>2</sup> a užitnou 1.149m<sup>2</sup>, pro 105 dětí, objekt je založen na železobetonových pilotách, nosné zdivo tvoří pálené děrované cihly, stropní dutinové panely, čistý a špinavý provoz, prostory pro personál a technické místnosti, osobní výtah, 2 venkovní terasy ozeleněné jako zahrady s technickými prvky a zastřešenou pergolou, podhledy stropů jsou z akustických desek a ze sádkartonu, střechy jsou ploché, s PE folií, inženýrské sítě - vodovod, kanalizace, elektřina, podlahové vytápění - vzduch-voda, vybudovaná zahrada s hemími prvky, nová příjezdová komunikace

**23) Globus Černý Most – výstavba nové restaurace a nové pekárny**

Objednatel: Globus ČR, k.s.

Termín realizace: 03/2017 – 09/2017

Cena: 41,2 mil. Kč

Specifika: rekonstrukce pekárny, restaurace a šaten pro zaměstnance, bourací práce, povrchové úpravy podlah a podhledů, nová výtahová šachta, ležatá kanalizace s lapačem tuku, sociální prostory, sezení zákazníků, vestavba mezipatra, prosklená stěna s posuvnými automatickými dveřmi, automatické posuvné dveře s hliníkovými dvoukřídlými dveřmi, gastro nerezové výrobky s hygienickým atestem (minerální podhledy)

- 24) Výstavba multifunkčního zařízení v obci Hrdějovice  
 Objednatel: obec Hrdějovice  
 Termín realizace: 09/2013 – 09/2014  
 Cena: 31,6 mil. Kč  
 Specifika: novostavba tělocvičny se zázemím, fitness, sauna: 1.390m<sup>2</sup> zastavěná plocha, 2 NP, pilotové založení, železobetonový prefabrikovaný skelet, cihelné vyzdívky, KZS tl. 120mm, střešní plášť z panelů IPN s PVC fólií
- 25) Rekonstrukce VB Sokolov  
 Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
 Termín realizace: 10/2017 – 09/2018  
 Cena: 25,3 mil. Kč  
 Specifika: tlaková sanace zdiva, spárování, injektáž torkrety kleneb 1.700m<sup>2</sup>, tepelná foukaná izolace podlahy půdy 900m<sup>2</sup>, zateplovací systém fasády 1.500m<sup>2</sup>, výměna azbestocementové krytiny za vláknocementovou, včetně oplachování svodů 1.200m<sup>2</sup>, omítky 1.500m<sup>2</sup>, vybourání keramických podlah 500m<sup>2</sup>, nové rozvody topení, silnoproud, slaboproud, ZTI, VZT a plynu včetně nové kotelny
- 26) Thomayerova nemocnice – pavilon U – přestavba lůžkových oddělení (Praha)  
 Objednatel: Thomayerova nemocnice  
 Termín realizace: 08/2015 – 02/2016  
 Cena: 23 mil. Kč  
 Specifika: kompletní rekonstrukce gynekologicko-porodnického oddělení ve 2. a 3.NP a vybudování nového oddělení s 26 pokoji se samostatným sociálním zázemím jednotlivých pokojů, vč. zázemí pro personál v patrech a rekonstrukce střešního pláště na celém pavilonu U, kompletní vybourání obou pater a střechy, nové konstrukce - skladby podlah, vyzdívky, výměna dřevěných oken, podhledy, přičky, omítky, obklady, dlažby, interiérové dveře se zárubněmi, dodávka nemocničního nábytku a kuchyni vyráběných na míru, nová nemocniční technologie - ZTI, ÚT, slaboproud, silnoproud, EPS, VZT, chlazení, rozvody medicínálních plynů, komunikační technologie; rekonstrukce proběhla za plného provozu oddělení

**Výstavba stavebně inženýrských děl - mosty včetně dálničních nadezdů, viadukty (kód CPV 45210000)**

- 27) Dálnice D8, stavba 0805 Lovosice - Řehlovice část A - hlavní trasa  
 SO A217 Dálniční most přes silnici III/2832 Habrovany - Řehlovice  
 Objednatel: EUROVIA CS, a.s.  
 Termín realizace: 05/2012 – 09/2017  
 Cena: 123,1 mil. Kč  
 Specifika: novostavba dvou samostatných mostů pro každý jízdní pás dálnice (dělený čtyřpruh) o pěti polích (pole LM 19,5+3\*23,0+15,5m; PM 15,5+3\*23,0+19,5m) délka každého mostu 102,7m, šířky 33,5-35,5m, hlubinné založení na vrtaných pilotách Ø 880 - 1200mm, délky min. 12m, spodní stavba tvořena dvěma opěrami a čtyřmi vnitřními podpěrami, železobetonové opěry, nosná konstrukce každého mostu je samostatná z předpjatého betonu - monolitická spojitá deska s plným konstantním průřezem, elastomerová ložiska, monolitické římsy, mostní závěry vodotěsné, asfaltová hydroizolace s pečutí vrstvou, mastixová vozovka SMA 11S 40mm, litý asfalt MA11IV 40mm, izolace AIP 5mm, pečutí vrstva, protihluková stěna výšky 4m s výplní z akrylátové kompaktní desky tl.15mm, zábradelní svodidlo
- 28) Dálnice D8, stavba 0805 Lovosice - Řehlovice část A - hlavní trasa  
 SO A101.1 Hlavní trasa - Pilotová stěna, zářez Řehlovice km 63.050 - 63.750  
 Objednatel: EUROVIA CS, a.s.  
 Termín realizace: 09/2015 – 09/2016  
 Cena: 111 mil. Kč  
 Specifika: pilotová stěna na dálnici sloužící jako spodní stavba pro opěru mostu, železobetonové vrtané piloty (4.355,1m<sup>3</sup>), trvalé zemní pramencové kotvy (8.167m<sup>3</sup>), železobetonové kotevní trámy (824m<sup>3</sup>), výplňové zdivo z betonových tvární KB blok (1.143m<sup>3</sup>), stříkaný beton (109m<sup>3</sup>), drenážní potrubí (2.640m)
- 29) D1 modernizace – úsek 03, EXIT 29 Hvězdovnice – EXIT 34 Ostředek  
 SO 03-202.1, most ev.č. D1-037 – pravý most  
 SO 03-202.2, most ev.č. D1-037 – levý most  
 SO 03-221.1, nadezd ev.č. D1-038 snesení  
 SO 03-221.2 nadezd ev.č. D1-038  
 Objednatel: ŘSD ČR  
 Termín realizace: 05/2015 – 05/2017  
 Cena: 60 mil. Kč  
 Specifika: SO 03-202.1 a SO 03-202.2 o objemu 29,3 mil. Kč: demolice stávajícího L+P dálničního mostu, stavba nového (kompletní nový dálniční most včetně spodní stavby), jedno pole dlouhé 30,015m, šířka levého mostu 15,1m, šířka pravého mostu 15,2m – mosty s horní mostovkou, desková nosná konstrukce z předpjatého betonu, uložení na opěrách pomocí vrubových kloubů

(rozpěráková konstrukce), opěry masivní, vysoké, obsypané, křídla rovnoběžná, založení plošné;

SO 03-221.1 a SO 03-221.2 o objemu 30,5 mil. Kč: snesení stávajícího nadjezdu dálnice při kompletní uzavírcce dálnice a výstavba nového mostu o 2 polích 26 + 26m, délka mostu 67,648m, šířka 12,6m - s horní mostovkou, spřažená konstrukce z podélných tyčových prefabrikátů a desky mostovky, uložení nosníků na elastomerových ložiskách, opěry masivní, vysoké, obsypané, křídla rovnoběžná, pilíř stěnový se stativem, založení mostu plošné; stavbu realizovala společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. společně a nerozdílně s dalšími dodavateli, solidární odpovědnost znamenala garanci přenosu práv i povinností v celém rozsahu předmětu plnění, společnost SWIETELSKY stavební s.r.o. tak získala zkušenost s realizací v rozsahu celého díla, kdy zejména zajišťovala práce na hlavní trase dálnice D1 a souvisejících silničních objektů, dále objekty mostů – most SO 201, 202.1, 202.2 a 221.1 a 221.2, objekty kanalizace, objekty elektro a vegetační úpravy, objednatel dále potvrdil, že pokládky asfaltových vrstev a vrstev smíšených cementovým pojivem realizovala vlastními kapacitami

30) Dálnice D8, stavba 0805 Lovosice - Řehlovice část A - hlavní trasa

SO A218 Dálniční most na MÚK Řehlovice

Objednatel: EUROVIA CS, a.s.

Termín realizace: 08/2013 – 22.9.2017

Cena: 53,2 mil. Kč

Specifika: novostavba dálničního mostu přes čtyřpruhovou větev MÚK, tvořena dvěma samostatnými třípolovými mosty (pole 14,5+26,0+14,5m) pro každý pás dálnice, silniční vzpěradlové dvoutrámové mosty s vrchní mostovkou délky 65,33m, dělený čtyřpruh šířky 31,7m, hlubinné založení na vrtaných pilotách Ø 750mm, spodní stavba tvořena dvěma opěrami a dvěma řadami šikmých pilířů - vzpěr, vyrobených na staveništi mimo definitivní polohu a následně osazených, nosná konstrukce každého mostu je samostatná, z předpjatého betonu, vyztužená dvěma trámy, rámová konstrukce o třech polích kloubově uložených na opěrách, výstavba mostů metodou na pevné skruži, všesměrná ložiska, mostní římsy monolitické, mostní závěry vodotěsné, hydroizolace mostovky z asfaltových pásů, mastixová vozovka SMA 11S 40mm, litý asfalt MA11IV 40mm, izolace AIP 5mm, pečetivá vrstva, protihluková stěna délky 72,2m s výplní z akrylátové kompaktní desky tl.15mm, zábradelní svodidlo

31) Silnice III/48018 - rekonstrukce mostu ev.č. 48018-1 přes potok Lubina v obci Mošnov

Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.

Termín realizace: 8.4.2016 – 4.9.2016

Cena: 12,8 mil. Kč

Specifika: rekonstrukce stávajícího mostu o třech polích 3x19,6m, přizvednutí a sanování stávajících nosníků KA 61, nová spřažená ŽB deska s celoplošnou izolací 744m<sup>2</sup>, zesílení nosné konstrukce, provedení hydroizolace, elastomerová ložiska, závěrné zídky, dilatační závěra, přechodové oblasti

32) Kyjov, Most M08 - ul. Za Humny

Objednatel: Město Kyjov

Termín realizace: 11/2016 – 07/2017

Cena: 8,8 mil. Kč

Specifika: odstranění stávajícího ŽB trámového mostu, úprava komunikace - pokládka asfaltových směsí (351m<sup>2</sup>) a zámkové dlažby (32m<sup>2</sup>), výstavba ŽB mostu (délky 11,75m), s přemostěním (7,4m), šířky (8,75m), provizorní přemostění typu MS15m, zatížitelnost výhradní 40t, norm. 11t, na jednu nápravu max.10,3t, úprava VO Kopoflex 50, TV kabelových rozvodů (60,5m), ochrana vodovodu a kanalizace (58m), přeložka plynovodu (32,7m), křížení vodoteče překopem (12m)

33) Rekonstrukce mostu ev.č. M6 přes řeku Opavu na ul. Opavská v Kmově

Objednatel: Město Kmov

Termín realizace: 09/2014 – 07/2015

Cena: 8,0 mil. Kč

Specifika: most je technickou památkou z roku 1900, rekonstrukce probíhala za dohledu Odboru státní památkové péče, nosná, nýtovaná konstrukce o jednom poli dl.25m, výměna mostovky na mostě a chodnicích, došlo ke zvýšení únosnosti ze 17t na 40t

**Dálková potrubí (kód CPV 45210000)**

34) Blatnice pod Sv. Antonínkem, vodovodní přivaděč a rozšíření vodovodní sítě

Objednatel: Obec Blatnice pod Sv. Antonínkem

Termín realizace: 03/2013 – 09/2014

Cena: 18 mil. Kč

Specifika: 3.574,2m vodovodního přivaděče a 2.694,2m rozšíření vodovodní sítě.

**Městské potrubní, kabelové a elektrické sítě (kód CPV 45210000)**

35) Odkanalizování obci Kravsko, Plenkovice, Kasárna, Mramotice a Žerůtky, 2. Etapa

Objednatel: Vodovody a kanalizace Znojemska